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両面テープで

NOTE

B5

英語
社会

スッキリ！

ノートと
ファイルを

合体

すると

から

ぜんぶま
とまる

これでわたしも
「できるコ」！

New Products

ついつい

うっかり…

ヒミツは
こちら

詳 細 や
動 画は
コチラ

…の対策に！

B5ノート用
TYPE2プリントの困りごと

やり忘
れる提出

って

　今
日だ

っけ
！？

なくすよく

どこに
もな

い…

ごちゃま
ぜ科目

整理メン
ドクサ

イ

になる

宿題の
を知らせる

ノートに貼って使う
プリントファイル

あり なし

B5 A4 2枚入
各サイズ
色分けして
使える

プリントのサイズで選べる
よく配られる

JANコード 価 格品　番

SP-1951 056887

5袋/外箱
80袋/梱 袋

包装単位 ご注文数サイズ

パッケージサイズ

単品サイズ

203×320×10ｍｍ

W189×H277ｍｍ

【貼るシラセファイル B5ノート用 
  2枚入 B5プリント対応1つ折り】

〈主要材質〉本体=PP

本体価格
550円
（税込価格）
（605円）

JANコード 価 格品　番

SP-1969 056894

5袋/外箱
80袋/梱 袋

包装単位 ご注文数サイズ

パッケージサイズ

単品サイズ

203×310×10ｍｍ

W179×H266ｍｍ

【貼るシラセファイル ワイド B5ノート用
   2枚入A4プリント対応2つ折り】

〈主要材質〉本体=PP

本体価格
650円
（税込価格）
（715円）

SP-1969
970116 0568944

SP-1951
970116 0568874

プリントのサイズで選べるよく
配られる

A4
にはコチラ
プリントB5

にはコチラ
プリント

i n A4A4

B5ノートB5ノート

i n
B5B5

B5ノートB5ノート

B5ノート用 TYPE2

理科英語

社会数学

ごちゃまぜ
科目 整理メ

ンドク
サイ

ノートにプリント
一括管理

solution！ solution！

やり忘れ
提出今日だっ

け！？

やるコト
済んだ

やるコト
ある

やるコト
これからに

やったコト
もうに提出忘れ

宿題やったの
に！？

ALLINONE

1つにまとめて
行方不明を防止

アレ
どこだっけ？

どこにも
ない…

なくすよく

solution！ スライドチェックで
知らせる

solution！ ふせんを使って
Todoチェック

ディスプレイ
セットは P29

より詳しい商品説明は次のページで

JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、価格・発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。最新の情報はHPでご確認下さい。1 2



気
付
け
る

バ
ッ
グ
に
入
れ
て
も

B5プリント対応

A4プリント対応

地 理 レ ポー ト
5 月 2 0 日ま で

中間 テ ス ト

5 月 2 5 日
ｐ 1 3 ～ 1 7 テ ス ト前見直し

ｐ 1 2 ～ 1 4

山根先生提出
5 月 1 5 日ま で

英語

数学
ノート 1 つに

科目のアレコレ
まとまる

NOTE

4. 完成！

完成！

1.

ノートを開き、表紙の裏に
シラセファイルをはさむ

NOTE

奥までぴったりin

NOTE

2. テープをはがし

端のテープの剥離紙をはがす

NOTE

3.

表紙の表にかぶせるように
テープを貼り付ける

NOTE

表紙の上に
　　かぶせて貼る

取り付け方

solution！

ふせんを使って
  Todoチェック

を防ぐ！「うっかり」

既読
マーク

やるコト
済んだ

未読
マーク

やるコト
ある

B5ノート

詳 細 や
動 画は
コチラ

B5ノート

やるコト
これからに

やったコト
もうに

提出できたら
　　捨ててね

落とさない

なくさな
い

NOTE

NOTE

おわったら
   ふせんを移動

対応する
プリントサイズで

ノート開くだけで

提出忘れ宿題やったのに！？

ごちゃまぜ科目 整理メンドクサイ

になる

やり忘れ提出今日だっけ！？

なくすよく
どこにもない…

理科英語社会数学

solution！

スライドチェックで
知らせる

「できるコ」目指す
ノート管理を
お手伝い solution！

ノートにプリント
一括管理

※当冊子掲載商品の、価格・発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。最新の情報はHPでご確認下さい。※当冊子掲載商品の、価格・発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。最新の情報はHPでご確認下さい。3 4



勉強リスト

10月
発売予定

New Products

1冊で100 日分

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

SP-2441-W

SP-2441- GL

SP-2441- LB

057815

057822

057839

オフホワイト

グレー

ライトブルー

3個/外箱
72個/梱

個

個

個

W

GL

LB

本体価格
1,350円

（税込価格）
（1,485円）

【ズボラ勉強 要点チェックリスト 100日分 2連メモ スタンドタイプ】

〈主要材質〉本体＝紙、PP

パッケージサイズ
170×232×17ｍｍ

単品サイズ
(スタンド時)

148×185×85mm

や
り残

しあ
り

英単語　p11 5

10

5

15

15

15 15

15

英単語 p10

英単語 p10

数Iドリルp7

数Iドリルp7

古文ドリル p9 数Iドリルp8

塾英語p7 塾英語p8

10 9 10 10 4550

問３？

昨日 今日

勉強おわりに理解度バーで評価
バ ーが少ない所をやり直し3 定着

テスト前は多色バー（＝理解に時間がかかった所）から見返そう

10数Iドリルp7 10数Iドリルp7

今日の理解度 違う色で伸ばしていこう

３回目１回目

勉強の計画立て、面倒
ダラダラ勉 強しがち
間違えたところを放置 そんなズボラさんに！

こんな
学生さん
が多数

昨日の振り返りを
しながら、
今日の学習計画を
立てよう

１ 計画
決めた時間で区切って
おわったものから

2 集中

分からない問 題は 、
付箋を貼って飛ばす
→後日、先生に確認など

※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。
※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、
　予めご了承下さい。

ディスプレイセット

※画像は開発中のものです。

セット

3個
3個
3個
2個
2個

品番 DP-9545
価 格 ご注文数量セット内容

SP-2441-W
SP-2441-GL
SP-2441-LB
SP-8327-W
SP-8327-LB

JAN:4970116057884

【ズボラ勉強＆スティックルタイマー DPセット】

什器サイズ：W300×H450×D300ｍｍ

本体価格
17,750円
（税込価格）

（19,525円）

SP-2441-W【オフホワイト】
970116 0578154 970116 0578224

SP-2441-GL【グレー】 SP-2441-LB【ライトブルー】
970116 0578394

束ねて持運びやすい＆
しおりになるバンド付き

ふせん付き

約100枚
（20枚×5色）

DP-9545

特許出願中
PAT.P ディスプレイ

セットは

P29

置き型
タイプ

サンプル
付

JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、価格・発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。最新の情報はHPでご確認下さい。5 6



好 評 の カ ク ス タ に

収 納 力 ア ップ の

ワ イド が 登 場 。

本体価格￥2,700 (税込価格 2,970円)
入数 3個/外箱  30個/梱
主要材質 本体＝シリコン
単品サイズ           約75×200×82.5ｍｍ
パッケージサイズ 80×205×84ｍｍ

品番 JANコード

FD-2045-GR
FD-2045-LB
FD-2045-V

(グレージュ)

(ライトブルー)

(バイオレット)

カクスタ ワイド 引き出し付
ポータブルペン立て

056641

056658

056665

●FD-2045-GR【グレージュ】
970116 0566414

●FD-2045-V【バイオレット】
970116 0566654

WIDE

消しゴムなどの小物が収納できる

小物専用引き出し

より多くのペンや、大きな文房具の収納に。

※弊社従来品比べ収納力が約2倍に！

●FD-2045-LB【ライトブルー】
970116 0566584

約14.5cm

約16.5cm約8.5cm

デスクの上でスッキリスタンド

∠60°の仕切りで
ペンが埋もれないから

見つけやすい

ス
マホや to doメモが立てられる

※持ち運びの際は引き出しを
奥までしっかり差し込んでください

カクスタ正面比較

約8.5cm

ワイド
サイズ

通常
サイズ

約5.5cm

サイズUP

P O R TA B L E

P E N

S TA N D

P O R TA B L E

P E N

S TA N D

ディスプレイ
セットは

P30

持 ち 運 び や す い

ス リ ム が 登 場 。

SL IM

コンパクトに持ち運びたい人にオススメ。

少量の文房具収納に！

カクスタ正面比較

約4.0cm

スリム
サイズ

通常
サイズ

約5.5cm

スリム化

ディスプレイ
セットは

P29
16cm以下の
鉛筆、ペンや定規などが
入ります

ポケット①

ポケット②

14.5cm以下の
ペン、スティックのり、
修正テープなどが入ります

∠60°の仕切りで
ペンが埋もれないから

見つけやすい

さらに持ち運びやすい
スリム設計

さらに持ち運びやすい
スリム設計

ピタッと安定！

磁石内蔵

小物専用ポケット

消しゴムなどの小物が
サッと取り出せる

970116 0575494

●FD-2652-D【ブラック】

970116 0575564

●FD-2652-I【アイボリー】
970116 0575634

●FD-2652-G【グリーン】

970116 0576174

●FD-2652-LB【ライトブルー】
970116 0576244

●FD-2652-P【ピンク】

本体価格￥1,800 (税込価格 1,980円)
入数 3個/外箱  54個/梱
主要材質 本体＝シリコン・磁石
単品サイズ           約75×200×40ｍｍ
パッケージサイズ 80×205×44ｍｍ

品番 JANコード

FD-2652-D
FD-2652-I
FD-2652-G
FD-2652-LB
FD-2652-P

(ブラック)

(アイボリー)

(グリーン)

(ライトブルー)

(ピンク)

カクスタ スリム ポータブルペン立て 

057549

057556

057563

057617

057624

10

JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、価格・発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。最新の情報はHPでご確認下さい。 87



本体価格￥1,800 (税込価格 1,980円)
入数 6個/外箱  48個/梱
主要材質 本体＝シリコン・磁石
単品サイズ           約75×200×55ｍｍ
パッケージサイズ 80×205×59ｍｍ

品番 JANコード

FD-2286-B
FD-2286-W

(ブルー)

(ホワイト)

カクスタ ポータブルペン立て
シアー シリコンタイプ

056795

056801

OK１個出荷

登録
意匠

∠60°仕切り

中身が見つけやすい＆取り出しやすい

置き型
タイプ

FD-2286-B

FD-2286-W

FD-2045-GR

FD-2045-LB

FD-2045-V

カクスタ ポータブルペン立て シアー シリコンタイプ

カクスタ ポータブルペン立て シアー シリコンタイプ

カクスタ ワイド 引き出し付 ポータブルペン立て

カクスタ ワイド 引き出し付 ポータブルペン立て

カクスタ ワイド 引き出し付 ポータブルペン立て

ブルー

ホワイト

グレージュ

ライトブルー

バイオレット

¥1,800

¥1,800

¥2,700

¥2,700

¥2,700

5個

5個

2個

2個

1個

DP-9532 本体価格 ¥31,500 （税込価格 34,650円）
カクスタ ワイド＆シアー DPセット

什器サイズ：約W440×H440×D300ｍｍJANコード：4970116057051
※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。
※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

約5.5cm

約14.5cm

約16.5cm

通常
サイズ

●FD-2286-B【ブルー】
970116 0567954 970116 0568014

FD-2286-W【ホワイト】

DP-9532

ほ ど よ い

透 け 感 の

シ ア ー 登 場 。

P O R TA B L E

P E N

S TA N D

商品仕様の詳細は、
P.2 4 を 参照下さい

16cm以下の
鉛筆、ペンや定規などが
入ります

ポケット①

ポケット②

ピタッと安定！

磁石内蔵

14.5cm以下の
ペン、スティックのり、
修正テープなどが入ります

小物専用ポケット

やわさら触感

汚れやホコリが
付きにくい
さらさら加工

ナナメの仕切りで
ペンが埋もれないから
見つけやすい

スリム設計で狭いデスクでも◎

約5.5cm

約14.5cm

約16.5cm

●FD-8244-P 【コーラル】
970116 0545554

●FD-8244-V 【バイオレット】
970116 0545624

●FD-8244-LB 【ライトブルー】
970116 0545484

●FD-8244-G 【グリーン】
970116 0545314

●FD-8244-GL 【グレー】
970116 0545244

本体価格￥1,800 (税込価格 1,980円)
入数 6個/外箱  48個/梱
主要材質 本体＝シリコン・磁石
単品サイズ           約75×200×55ｍｍ
パッケージサイズ 80×205×59ｍｍ

品番 JANコード

FD-8244-GL
FD-8244-G
FD-8244-LB
FD-8244-P
FD-8244-V

(グレー)

(グリーン)

(ライトブルー)

(コーラル)

(バイオレット)

カクスタ ポータブルペン立て
シリコンタイプ

054524

054531

054548

054555

054562

OK１個出荷

登録
意匠

P O R TA B L E

P E N

S TA N D

60
仕切り

ディスプレイ
セットは

P31

消しゴムなどの
小物がサッと

取り出せる

ディスプレイ
セットは

P30

JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、価格・発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。最新の情報はHPでご確認下さい。 109



W D B 替え刃

プリントカッター A4 タテ対応
S P - 8 4 67  本体価格

1,800円
（税込価格）
（1,980円）

プリントカッター 専用替え刃 ２個入
S P - 8 5 31 本体価格

600円
（税込価格）
（660円）

プリント
整理で

スタディ
ーパフォ

ーマンス
向上    

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

SP-1216-GL

SP-1216-BE

SP-1216-LB

SP-1216-V

055910

055927

055934

055941

グレー

ベージュ

ライトブルー

バイオレット

パッケージサイズ

単品サイズ

100×170×18ｍｍ

17×88×16ｍｍ

パッケージサイズ

単品サイズ

104×170×22ｍｍ

26×104×21ｍｍ

5カード/外箱
160カード/梱

カード

カード

カード

カード

カード

カード

GL

BE

LB

V

【オレパ withはさみ プリントカッターとミニはさみ】

〈主要材質〉 刃=ステンレス鋼 本体=ABS

本体価格
800円
（税込価格）
（880円）

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

SP-1238-W

SP-1238-LB

055958

055965

ホワイト

ライトブルー

5カード/外箱
120カード/梱

W

LB

【オレパ withのり プリントカッターと色消えるのり】

〈主要材質〉のり主成分=PVP 本体=PP 内容量＝約10g

本体価格
450円
（税込価格）
（495円）

パッケージサイズ

単品サイズ

104×170×22ｍｍ

26×104×21ｍｍ

カード

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

SP-2824-GL 057631 グレー 5カード/外箱
120カード/梱

GL

【オレパ with強力のり プリントカッターとのり】

〈主要材質〉のり主成分=PVP 本体=PP 内容量＝約10g

本体価格
450円
（税込価格）
（495円）

SP-1216-GL【グレー】
970116 0559104

SP-1216-BE【ベージュ】
970116 0559274

SP-1216-LB【ライトブルー】
970116 0559344

SP-1216-V【バイオレット】
970116 0559414

SP-1238-W【ホワイト】
970116 0559584 970116 0559654

SP-1238-LB【ライトブルー】

オ レ パ

1本2役
設計

速 攻 処 理！
ま っ す ぐ 以 外 も

1本完結

か さ ば ら な い！

ペ ン ケ ー ス

直 線
切 り

替のり

SP-1844
970116 0561844

2
本
入

※SP-1238に付替え可能

内容量＝1本約10g

5袋/外箱
210袋/梱 袋

JANコード 価 格 包装単位 ご注文数サイズ品　番

SP-1844 056184
パッケージサイズ

単品サイズ

70×165×21ｍｍ

21×83×21ｍｍ

【オレパ withのり 替用のり 2個入】

〈主要材質〉のり主成分=PVP 本体=PP

本体価格
240円
（税込価格）
（264円）

替のり

2
本
入

内容量＝1本約10g

5袋/外箱
210袋/梱 袋

JANコード 価 格 包装単位 ご注文数サイズ品　番

SP-2850 057648
パッケージサイズ

単品サイズ

70×165×21ｍｍ

21×83×21ｍｍ

【オレパ with強力のり 替用のり 2個入】

〈主要材質〉のり主成分=PVP 本体=PP

本体価格
240円
（税込価格）
（264円）

2
個
入

替
え
刃
1
個
付

スパっとカットで超時短！ 好評発売中！

詳 細 や
動 画は
コチラ

SP-2824-GL 【グレー】

粘着力がパワー
UPして登

場！！

粘着力

強力のり
UP!!
登場！登場！

w i th 強
力 のり

SP-2850 

ディスプレイ
セットは

P31

意匠
登録

registration of
a design

意匠
登録

registration of
a design

「ＯＲＥＰＡ」は株式会社ソニックグループの登録商標です。

10月
発売予定

New Products



途切れさせない!

集中力

● OMOクリップ

●

オモ

スタディー
パフォーマンス

18mm
厚さ

すっぽり

おすすめ！

スッキリ
見やすい♪

教科書教科書

回答用ノート回答用ノート問題問題

作りやすくなる！作りやすくなる！勉強の流れが勉強の流れが

6段階調節 ページストッパー

サイズ：W230×H210×D
18 (収納時)

収納コンパクト

集中力アップ
正しい姿勢をサポートし

おさえてない
と

　　すぐ閉じ
ちゃう 解決01

解決!

02 はずさなくて
も

　　　全 部見
える！

Keep

ページもめくりや
すい！

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量
SP-2813-BE

SP-2813-G

SP-2813-V

057716

057723

057730

モカベージュ

グリーン

バイオレット
パッケージサイズ
106×190×45ｍｍ

単品サイズ
125×43×73ｍｍ 4個/外箱

48個/梱

個
個
個

BE
G
V

【オモクリップ パレッタ ブック用 おもさでページキープ！】

本体価格
700円
（税込価格）
（770円）

〈主要材質〉ABS

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

SP-8352-T

SP-8352-B

054692

054708

透明

ブルー パッケージサイズ
106×190×45ｍｍ

単品サイズ
125×43×73ｍｍ 4個/外箱

48個/梱

個

個

T

B

【オモクリップ ブック用 おもさでページキープ！】

本体価格
700円
（税込価格）
（770円）

〈主要材質〉ABS
SP-8352-T【透明】

970116 0546924
SP-8352-B【ブルー】
970116 0547084

最大開口 約4.5cm

料理
本

楽譜

参考書

いろんなシーンで活躍

分厚い
本での
勉強時に

！

Keep
おもさで

A4判対応
（210×297）
厚み最大45ｍｍまで

13inch
タブレット対応

対応サイズ

トライアングル勉強法

書見台で

10月
発売予定

New Products

SP-2813-G【グリーン】 SP-2813-V【バイオレット】SP-2813-BE【モカベージュ】

ディスプレイ
セットは

P29

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

SP-8311-W

SP-8311- B

SP-8311- P

054623

054630

054647

ホワイト

ブルー

ピンク

3個/外箱
36個/梱

個

個

個

W

B

P

本体価格
1,200円

（税込価格）
（1,320円）

【ブックアップ　書見台  本を、姿勢を、集中力をUP！】

〈主要材質〉本体＝ABS

パッケージサイズ
230×240×18ｍｍ

単品サイズ
230×210×18mm

SP-8311-W【ホワイト】
970116 0546234

SP-8311-B【ブルー】
970116 0546304

SP-8311-P【ピンク】
970116 0546474

JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、価格・発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。最新の情報はHPでご確認下さい。13 14



吊下げ
タイプ
吊下げ
タイプ

端っこスッキリ

ペラペラ
めくれる

ページ残して
はさむ

見たいページに
はさむ

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

SP-1667-W

SP-1667-B

SP-1667-P

056146

056153

056160

ホワイト

ブルー系

ピンク系

カード

カード

カード

W

B

P

【カドノオモクリップ 2個入 おもさでページキープ！】

〈主要材質〉本体＝ABS

本体価格
600円
（税込価格）
（660円）

パッケージサイズ
95×165×30ｍｍ

単品サイズ
34×28×34ｍｍ 5カード/外箱

60カード/梱

SP-1667-W【ホワイト】
970116 0561464

SP-1667-P【ピンク系】
970116 0561604

SP-1667-B【ブルー系】
970116 0561534

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

SP-1990

SP-1975-W

056764

056634

色込

ホワイト

カード

カードW

【カドノクリップ 4個入 コーナーすっきりクリップ】

〈主要材質〉本体＝PC

本体価格
350円
（税込価格）
（385円）

パッケージサイズ
95×165×21ｍｍ

単品サイズ
約41×17×27ｍｍ 5カード/外箱

60カード/梱

「おさえてないと
すぐ閉じちゃう」解決！ H A N D S

    F R E E

本閉じストレス軽減

端っこ
スッキリ

おさえないと… 隠れちゃって…
パタンと
閉じちゃう 見えない

めくりやすい
カドが揃って

ページがめくりやすい！ちょこっと挟みで

〇月〇日数学テスト

逆さまにして、
メモやカード立て
としても使えます
※名刺サイズ程度まで

反転

済

まだ

カドノクリップ

用事が済んだものは
クリップを反転すれば
書類の分類整理にも◎

用事が済んだものは
クリップを反転すれば
書類の分類整理にも◎

最大
紙とじ
約50枚

SP-1990 【色込】
970116 0567644

5カード

5カード

5カード

5カード セット

品番 DP-9533
価 格セット内容

【カドノクリップ ミックス吊下げDPセット】

ご注文数量

SP-1990

SP-1975-W

SP-1667-W

SP-1667-B

JAN:4970116057068

什器サイズ：約W280×H515×D104ｍｍ

9,500円
本体価格

（税込価格）
（10,450円）

ディスプレイセット

SP-1975-W 【ホワイト】
970116 0566344

プリントや書類の管理に最適！

ページキープ
おもさで

!

厚い本や参考書、閉じちゃう問題に！

単品重量
約37ｇ

PRINTfo r BOOKfo r

※数に限りがございます。売り切れの際は
予めご了承下さい。※色・仕様については
予告なく変更する場合がございますが、
予めご了承下さい。DP-9533

2個使いでより
しっかりキープ

2個を磁力でくっつけて
おもさUPカドに

本の

!プリントキープ
紙のカドすっきり＆

ディスプレイ
セットは

P30

ディスプレイ
セットは

P30

JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、価格・発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。最新の情報はHPでご確認下さい。 1615



セット

DP-9531
価 格セット内容 ご注文数量

4カード

4カード

4カード

4カード

…
…
…
…

JAN : 4970116057044品番

本体価格
19,200円
（税込価格）

（21,120円）

【集中耳栓EX&シリコンタイプ DPセット】

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

SP-2010-P

SP-2010-B

SP-2022-Ｖ

SP-2022-Ｗ

056702

056719

056726

056733

ピンク

ブルー

バイオレット

ホワイト
パッケージサイズ

単品サイズ

90×170×22ｍｍ

(SP-2010)
約16×23×13ｍｍ
(SP-2022)

約15×24×13ｍｍ

4カード/外箱
160カード/梱

カード

カード

カード

カード

P

B

V

W

【ハートの集中耳栓 ケース付 シリコンタイプ】
【お花の集中耳栓 ケース付 シリコンタイプ】

〈主要材質〉本体・ケース＝シリコン ※3サイズ(S・M・L)のイヤーピース付

本体価格
1，200円
（税込価格）
（1，320円）

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

SP-2037-D

SP-2037-K

056740

056757

ブラック

ネイビー パッケージサイズ

単品サイズ

90×170×22ｍｍ

約32×27×16ｍｍ 4カード/外箱
160カード/梱

カード

カード

D

K

【集中耳栓EX ケース付 シリコンタイプ】

〈主要材質〉本体・ケース＝シリコン

ケース色

ケース色 ケース色

雑
音

無
音

“ちょうどいい” 集中力 UPゾーン勉 強 はかどる！

SP-2037-D【ブラック】
970116 0567404

SP-2037-K【ネイビー】
970116 0567574

SP-2022-V【バイオレット】
970116 0567264

SP-2022-W【ホワイト】
970116 0567334

本体価格
1，200円
（税込価格）
（1，320円）

※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。
※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

SP-2037-D

SP-2037-K

SP-8872-BE

SP-8872-B

集中耳栓EX

集中耳栓EX

集中耳栓 シリコンタイプ

集中耳栓 シリコンタイプ

ブラック

ネイビー

ベージュ

ブルー

什器サイズ：
約W280×H515×D104ｍｍ

ディスプレイ
　　　セット

シリコン
ケース 付

かわいく集中スイッチ ON！

※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。
※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

セット

DP-9529
価 格セット内容

【ハートとお花の集中耳栓DPセット】

ご注文数量
SP-2010 -P

SP-2010 -B

SP-2022-V

SP-2022-W

ハートの集中耳栓 

ハートの集中耳栓 

お花の集中耳栓 

お花の集中耳栓 

4カード

4カード

4カード

4カード

ピンク

ブルー

バイオレット

ホワイト

…
…
…
…

JAN : 4970116057037品番

本体価格
19,200円
（税込価格）

（21,120円）

什器サイズ：
約W280×H515×D104ｍｍ

ディスプレイ
　　　セット

※外部の音を完全に遮断するものではありません。※外部の音を完全に遮断するものではありません。

学習に最適な音環境で集中力を
高めることを目指した商品です

DP-9531 DP-9529

※画像は開発中のものです。
※画像は開発中のものです。

ケース色（半透明）

三層遮音三層遮音
t ype

もっと

高 め る

集 中 力
。

雑
音

無
音

“もっと”集中力UPゾーン

遮音レベル

適度な

ちょうどいい
遮音が

人が敏感に感じる2,000Hz～5,000Hz帯の音域を重点的に遮音する設計です。
例：タイピング音、赤ちゃんの泣き声など

吊下げ
タイプ

吊下げ
タイプ

くり返し使える

適 度なノイズが”

ちょうど い い”

シリコン
ケース 付

ケース色 ケース色

SP-2010-B【ブルー】
970116 0567194

SP-2010-P【ピンク】
970116 0567024

「集中耳栓」は株式会社ソニックグループの登録商標です。

遮音レベル

集 中耳 栓

ちょうどいい音空間を

F l owe r

H e a r t

ディスプレイ
セットは

P30

ディスプレイ
セットは

P30

JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、価格・発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。最新の情報はHPでご確認下さい。17 18



　 　 無 音より、少しの雑音・環 境音が

ある方が集中できると言われ て い ま す 。

雑
音

無
音

フォームタイプ

試験勉強
  効率UPに

!
遮音レベル

遮音レベル

ディスプレイ
セットは

P31

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

SP-8901- GL

SP-8901- B

055477

055484

グレー

ブルー パッケージサイズ

単品サイズ

90×170×22ｍｍ

約13×24×13ｍｍ 4カード/外箱
160カード/梱

カード

カード

GL

B

【集中耳栓 フォームタイプ ケース付】

〈主要材質〉本体＝ポリウレタン　ケース＝シリコン

本体価格
550円
（税込価格）
（605円）

SP-8901-GL【グレー】
970116 0554774

SP-8901-B【ブルー】
970116 0554844

シリコン
ケース 付

シリコン
ケース 付

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

SP-8872-D

SP-8872-BE

SP-8872-B

SP-8872-P

055354

055361

055378

055385

ブラック

ベージュ

ブルー

ピンク

パッケージサイズ

単品サイズ

90×170×22ｍｍ

約15×24×13ｍｍ 4カード/外箱
160カード/梱

カード

カード

カード

カード

D

BE

B

P

【集中耳栓 シリコンタイプ ケース付】

〈主要材質〉本体・ケース＝シリコン ※3サイズ(S・M・L)のイヤーピース付

本体価格
1，200円
（税込価格）
（1，320円）

SP-8872-B【ブルー】
970116 0553784

SP-8872-P【ピンク】
970116 0553854

ケース色 ケース色

SP-8872-D【ブラック】
970116 0553544

SP-8872-BE【ベージュ】
970116 0553614

ケース色 ケース色

半透明ケース 半透明ケース

※外部の音を完全に遮断
　するものではありません。
※外部の音を完全に遮断

　するものではありません。

学習に最適な音環境で集中力を
高めることを目指した商品です

一緒に管理で効率UP
プリント×ルーズリーフプリント×ルーズリーフ 教科で

色分け♪

紙やぶれ問題

解決！解決！

負荷の集中を

2穴の

6穴で

SP-8701-W【ホワイト】
970116 0554534 970116 0558804

SP-8701-LB【ライトブルー】

リングで

持ち出し学習

パンチと合わせて
使える
パンチと合わせて
使える

5袋/外箱
200袋/梱 袋

JANコード 価 格 包装単位 ご注文数サイズ品　番

SP-8763 055460
パッケージサイズ

単品サイズ

100×120×17ｍｍ

17×33×16ｍｍ

【ルーズリーフリング 4穴式 8個入】

〈主要材質〉 本体＝PC

本体価格
500円
（税込価格）
（550円）

SP-8763
970116 0554604

各色 × 2 個入

穴パンチで
ルーズリーフ化
6

【対応用紙】

A4
（30穴）

B5
（26穴）

A5
（20穴）

最大穴あけ枚数：5枚

プリント整理
に毎日の

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

SP-8701-W

SP-8701-LB

055453

055880

ホワイト

ライトブルー

個

個

W

LB

【ルーズリーフパンチ 6穴式 コンパクト】

〈主要材質〉本体＝スチール

本体価格
1，600円
（税込価格）
（1，760円）

パッケージサイズ
95×180×42ｍｍ

単品サイズ
95×59×57ｍｍ 3個/外箱

54個/梱

プリント＋ ルーズリーフ

ま と め た い 派 に

ルーズリーフパンチ

一緒に管
理で効率U

P

約95
mm

約59mm

約16mm
約33

mm

「集中耳栓」は株式会社ソニック
グループの登録商標です。

JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、価格・発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。最新の情報はHPでご確認下さい。19 20



2 色 で  　 い て 2 色で 隠 す 暗 記 法 ！特許出願中
PAT.P

速 く 覚 え る 暗 記 法

フォーカスライン

(ペン軸)オリジナルプリントうけたまわっています♪お見積り・納期等は営業部までご相談ください！

【速暗！3feels ３点セット ミント 暗記用ペン&2枚シート&耳栓】

〈主要材質〉ペン=PP、シート=PP、耳栓＝ポリウレタン

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

SP-1501-B 056290 青 5袋/外箱
80袋/梱 袋

本体価格
500円
（税込価格）
（550円）

パッケージサイズ
125×200×14ｍｍ

ペンサイズ
145×Φ12ｍｍ

(103×180mm)

詳しくは

SP-1501-B【青】
970116 0562904 ミントの香り

スッキリ
やさしい

【速暗！3feels ３点セット オレンジ 暗記用ペン&2枚シート&耳栓】

〈主要材質〉ペン=PP、シート=PP、耳栓＝ポリウレタン

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

SP-1501-OR 056306 橙 5袋/外箱
80袋/梱 袋

本体価格
500円
（税込価格）
（550円）

パッケージサイズ
125×200×14ｍｍ

ペンサイズ
145×Φ12ｍｍ

SP-1501-OR【橙】
970116 0563064 オレンジの香り

さわやか
リラックス

(103×180mm)

ずらして
答えch e c k !

即 覚 え な お し！反 復 暗 記！

覚えたい語句に線を引き
シートで隠して覚える！1
上の答えが隠れるから
間違えた問題をリトライ！2

はみ出す長さが短いので
邪魔になりにくい！

フォーカス
ラインで

ブ
ル
ー

芯 先
4mm約

オ
レ
ン
ジ

芯 先
4mm約

青色で

集中力UP!

青色で

集中力UP!
ディスプレイ
セットは

P31

スキマ時間学習に
！

ピンクが
かくれる

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

SP-8925-RG 055507 赤緑 5袋/外箱
80袋/梱 袋

【速暗！2色で引いて覚える
暗記用ペン＆４枚シートセット】

【速暗！2色で書いて覚える
暗記用ペン＆４枚シートセット】

〈主要材質〉 ペン=PP、シート=PP

本体価格
600円
（税込価格）
（660円）

パッケージサイズ
125×200×12ｍｍ

ペンサイズ
25×126×10ｍｍ

覚える反復し
て !

シートサイズ：
W103×H180mm

暗記用シート（赤/緑）
タテ割り、ヨコ割り 各2枚

４枚
入

シート ブルーが
かくれる

SP-8925-RG【赤緑】

オレ
ンジだけ

消える

ピンクも
消える

ヒントで い出思 す!

2 色 で  　 い て引引 2 色で 隠 す 暗 記 法 ！

書書

理科・社会
暗記科目 など

に

He

へリウム！

「彼は
しばしば～に行った」

!
often

は

「しばしば」 he
often
went
to ～

SP-8974-RO【赤橙】

緑シート

赤シート

引く

オレンジ
シート

赤シート

ディスプレイ
セットは P31

ディスプレイ
セットは P31

書く

JANコード カラー サイズ価 格品　番

SP-8974-RO 055514 赤橙

〈主要材質〉 ペン=PP、シート=PP

本体価格
600円
（税込価格）
（660円）

パッケージサイズ
125×200×16ｍｍ

ペンサイズ
135×Φ13ｍｍ

包装単位 ご注文数量

5袋/外箱
80袋/梱 袋

英語・古典
   長文対策

など
に

ブ
ル
ー

芯 先
4mm約

ピ
ン
ク水性

シートサイズ：
W103×H180mm

暗記用シート（赤/オレンジ）
タテ割り、ヨコ割り 各2枚

４枚
入

シート
水性

太 芯
塗りやすい

細 芯
書きやすい

特許出願中
PAT.P

芯 先
0.6mm約

オ
レ
ン
ジ

ピ
ン
ク

耳栓をつけて、
集中スイッチオン！1 覚えたい単語などを

音読しよう。2
自分の声だけ頭の中に響くから

より音に集中しやすい！

耳 栓 暗 記 術 で 暗 記 効 果 U P！？
①暗記用マーカー〔水性〕
約4mm・・・1本

セット内容

③耳栓・・・１セット

②暗記用シート
タテ割り/ヨコ割り・・・各1枚

※指でころがして変形させてから
　耳に挿入してください

見えない…

引きすぎて真っ黒解決!を

ヒントなし激ムズ
解決!を

さっぱり??



s t u d y  t i m e r 勉強に役立つ
使い方はこちら人へ.. .

勉 強しているのに 、

時刻表示
可能

＝勉強バランスが一目で分かる！

視覚化円グラフ
で

LAP
機能で Check

数量限定
！

試せるサンプル
展示什器もご用意！
詳しくは弊社営業へ
お問い合わせ
ください。

※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。※画像は開発中のものです。※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

SP-1118-I

SP-1118-B

SP-1118-V

SP-1118-LB

055781

055798

055811

055804

アイボリー

ブルー

バイオレット

ライトブルー

個

個

個

個

I

B

V

LB

【時っ感タイマー ペースメイク ラップ機能付 スタディタイマー】

〈主要材質〉本体＝ABS

本体価格
3，600円
（税込価格）
（3，960円）

パッケージサイズ
103×140×30ｍｍ

単品サイズ
73×72×28ｍｍ

スタンド

I

V LB

B

3個/外箱
36個/梱

単４乾電池   本使用2別
売

キーロック機能で誤作動防止

タイムアップ後、自動で超過時間を計測
消音時も光ってお知らせ

カウント UP＆DOWN 時刻表示

最大設定
時間 分120

SP-1118-I【アイボリー】
970116 0557814

SP-1118-B【ブルー】
970116 0557984

SP-1118-LB【ライトブルー】
970116 0558044

SP-1118-V【バイオレット】
970116 0558114

ラップボタン ダイヤル

スタート/ストップボタン
＆お知らせライト

LAP
表示

「時っ感」は株式会社ソニックグループの登録商標です。

SP-8327-W【ホワイト】
970116 0550194

●SP-8327-BE【ベージュ】
970116 0550264

●SP-8327-LB【ライトブルー】
970116 0550334

●SP-8327-V【バイオレット】
970116 0550404

スタディタイマーシリーズ

W B G P V

好評発売中！

時間設定・ボタン操作タイプ

モチベプラス  スタディタイマー
ミニ  L E D 付
LV - 7 0 9 7  

本体価格
1,200円

（税込価格）
（1,320円）

STUDY TIMER

本体価格￥1,400 (税込価格 1,540円)
入数 ４個/外箱  96個/梱
主要材質 本体＝ABS
単品サイズ           93×30×22ｍｍ
パッケージサイズ 47×155×28ｍｍ

品番 JANコード

SP-8327-W
SP-8327-BE
SP-8327-LB
SP-8327-V

(ホワイト)

(ベージュ)

(ライトブルー)

(バイオレット)

スティックル タイマー ダイヤル式 
持ち運びしやすい勉強用

055019

055026

055033

055040

超過時間
計測

カウント
UP＆DOWN

最大設定時間：99分
ストラップ穴つき
単四乾電池1本使用 (別売り)

電源OFFで
誤作動防止

OFF

光でお知らせ
消音可能

JANコード ：4970116○○○○○○

登録
意匠

ペンケースにいれてもちはこべる
サイズ。OFF 機能で誤作動を防止。

時間設定はダイヤルで操作。
感覚的に操作できる。

タイムアップを光でお知らせ。

勉強ペースの見える化・分析！

ペース配分見直そう！ 勉強バランス見直そう！
“時間かかりすぎ”な部分を
 見える化！

LAP①
LAP④

LAP②

LAP③

時間かけすぎ

苦手問題

問
①問②

問 ③

過去問で 1 日の勉強
で

苦
手
科
目

得意科目

苦手
やっていない

タイパ判
定LAP

機能で

JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、価格・発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。最新の情報はHPでご確認下さい。 2423



スマ・スタ  ワイド  アッシュ  モ バイル
立つバッグインバッグユートリム

バッグにいれやすいサイズで、バッグインバッグとして最適。モバイルバッテリーやルーターなど、
スマホ周辺機器の収納に最適。

品番

本体価格￥2,500（税込価格 2,750円）

JANコード

UT-8655-B
UT-8655-GL
UT-8655-P

(ブルー)

(モスグレイ)

(ピンク)

入数 6個/外袋 24個/梱
主要材質 ポリエステル・磁石
単品サイズ 175×175×58ｍｍ
内寸サイズ 約160×125×30mm
パッケージサイズ 175×175×58ｍｍ
重量 190g(パッケージ含む)

055323

055330

055347

OK

スマ・スタ ワイド アッシュ モバイル 
立つバッグインバッグユートリム

１個出荷

特許 国際
特許 A6

970116 0553234
●UT-8655-B【ブルー】

GL P

970116 0553304
●UT-8655-GL【モスグレイ】

B

970116 0553474
●UT-8655-P【ピンク】

「ＳＭＡ・ＳＴＡ」は株式会社ソニックグループの登録商標です。

本体価格￥1,600 (税込価格 1,760円)
入数 6個/外箱  84個/梱
主要材質 ポリエステル・磁石
単品サイズ           100×202×56ｍｍ
パッケージサイズ 100×202×56ｍｍ

品番 JANコード

FD-8265-D
FD-8265-B
FD-8265-GL
FD-8265-P
FD-8265-Y

(ブラック)

(ブルー)

(モスグレイ)

(ピンク)

(イエロー)

スマ・スタ アッシュ 立つペンケース

スマ・スタ  アッシュ
立つペンケース

054579

054586

054593

054609

054616

OK１個出荷

●FD-8265-GL【モスグレイ】
970116 0545934

GL

●FD-8265-Y【イエロー】
970116 0546164

Y

●FD-8265-B【ブルー】
970116 0545864

B

●FD-8265-P【ピンク】
970116 0546094

P

D

FD-8265-D【ブラック】
970116 0545794

こちらのサイズ

レギュラー
サイズ
100
mm

202
mm

80

50

名入れ可能

1色印刷 フルカラー

納期・金額については
営業までお気軽に
ご相談ください。

印 刷 内 容 に より
印 刷 可 能 範 囲 が
異 なる可 能 性 が
ありま す 。

=印刷可能範囲

名入れイメージ

特許 国際
特許

ディスプレイ
セットは P32

ディスプレイ
セットは P32

極厚クッション +もこもこ中綿で

大切なノート P Cを
守る

キルティング ノートPCケース 
ユートリム 13 . 3インチ

内生地カラー

ハンドルカラー

内生地カラー

ハンドルカラー

内生地カラー

ハンドルカラー

内生地カラー

ハンドルカラー

13 .3
inch

A4
size

極厚クッション+もこもこ中綿で
大切なノートP Cを守る

utl im ser ies' products f i t everywhere,
and help you to work relaxedly
l ike never before.

UT-8667-D【ブラック】
970116 0552864

13.3イ
ン
チ

ノートPCの
収納が可能

最
大

軽 量
極 厚
× A4

size

ハンドルレスでバッグに
かさばらずに収納できる

品番

本体価格￥2,400 (税込価格 2,640円)

JANコード

UT-8667-D
UT-8667-B
UT-8667-G
UT-8667-P

(ブラック)

(ブルー)

(グリーン)

(ピンク)

入数 3個/外袋  15個/梱
主要材質 ポリエステル
単品サイズ           約360×260×30ｍｍ
内寸サイズ 　　　 約325×230×25mm
パッケージサイズ 360×260×30ｍｍ
重量 約145g(パッケージ含む)
耐荷重　　　　　 約3kg

キルティングノートPCケース
ユートリム13.3インチ

055286

055293

055309

055316

●UT-8667-D【ブラック】
970116 0552864

●UT-8667-B【ブルー】

●UT-8667-G【グリーン】 ●UT-8667-P【ピンク】

970116 0552934

970116 0553094 970116 0553164

OK１個出荷

内側にハンドル付き
ちょっとした移動時に安心

26JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。※当冊子掲載商品の、発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。25



UL-6968-W 【ホワイト】
970116 0534734

UL-7057-W 【ホワイト】
970116 0535034

UL-6990-W 【ホワイト】
970116 0534804

UL-7042-W 【ホワイト】
970116 0534974

品番

本体価格￥1,200 (税込価格 1,320円)

JANコード

UL-6968-W (ホワイト)

入数 ５個/外箱  60/梱
主要材質 シリコン
単品サイズ　　     約1.0m(コネクタ含まず)/φ4mm
パッケージサイズ 120×210×20ｍｍ
重量 約45g(パッケージ含む)

しなやかシリコンUSBケーブル １m
TypeAtoCユートリムエル

053473

品番

本体価格￥1,700 (税込価格 1,870円)

JANコード

UL-6990-W (ホワイト)

入数 ５個/外箱  60/梱
主要材質 シリコン
単品サイズ　　     約2.0m(コネクタ含まず)/φ4mm
パッケージサイズ 120×210×20ｍｍ
重量 約70g(パッケージ含む)

しなやかシリコンUSBケーブル 2m
TypeAtoCユートリムエル

053480

品番

本体価格￥1,200 (税込価格 1,320円)

JANコード

UL-7042-W (ホワイト)

入数 ５個/外箱  60/梱
主要材質 シリコン
単品サイズ　　     約1.0m(コネクタ含まず)/φ4mm
パッケージサイズ 120×210×20ｍｍ
重量 約45g(パッケージ含む)

しなやかシリコンUSBケーブル １m
TypeCtoCユートリムエル

053497

品番

本体価格￥1,700 (税込価格 1,870円)

JANコード

UL-7057-W (ホワイト)

入数 ５個/外箱  60/梱
主要材質 シリコン
単品サイズ　　     約2.0m(コネクタ含まず)/φ4mm
パッケージサイズ 120×210×20ｍｍ
重量 約70g(パッケージ含む)

しなやかシリコンUSBケーブル 2m
TypeCtoCユートリムエル

053503

OK１個出荷

OK１個出荷

OK１個出荷

OK１個出荷

こ

んな
お悩みを解決

クセづきにくく、すっきりまとまる 高い耐久性を実現

屈曲試験30, 000 回クリア

束 ね て も ク セ づ き にくい
シ リ コ ン 製

ディスプレイ
セットは P33

※3 USB Power Delivery (USB PD)
最大100Ｗまでの送電を可能にするUSB規格です。(本製品の最大出力は18Wです。)
充電する機器(スマートフォンやタブレットなど/充電器/その2つを繋げるケーブル の3点全てがUSB PDに対応していなければ、その性能は発揮されませんのでご注意ください。

※2 ACプラグの根元に絶縁処理を施しており、トラッキング現象(プラグとコンセントの間に付着したほこりが空気中の湿気を吸収し、プラグの間に電流が流れ、発熱・発火を起こす現象)による火災の防止に役立ちます。
※日本国内専用 ※1 接続機器を自動的に検知し、最適な電流で充電を行う機能です。機器に必要以上の電流が流れず、安全に充電が可能です。

スマート
IC機能

※1

トラッキング
防止プラグ

※2

PD18W
USB

Type-Cのみ

※3

品番

本体価格￥3,700 (税込価格 4,070円)

JANコード

UL-6357-W
UL-6357-K

(ホワイト)

(ネイビー)

入数 5個/外箱  30個/梱
主要材質 ポリカーボネート
単品サイズ           約48×126×26ｍｍ
パッケージサイズ 130×210×28ｍｍ
重量 約165g(パッケージ含む)

スリムポータブルコンセント ポーチ付
USB-C ユートリムエル

053060

053077

OK１個出荷

t y p eA
&

typeC

970116 0530604
○UL-6357-W【ホワイト】

970116 0530774
●UL-6357-K【ネイビー】

品番

本体価格￥2,700 (税込価格 2,970円)

JANコード

UL-6345-GL
UL-6345-V
UL-6345-G

(グレー)

(バイオレット)

(グリーン)

入数 5個/外箱  30個/梱
主要材質 ポリカーボネート
単品サイズ           約48×126×26ｍｍ
パッケージサイズ 130×210×28ｍｍ
重量 約170g(パッケージ含む)

スリムポータブルコンセント ポーチ付
USB-A×3 ユートリムエル

053039

053046

053053

スマート
IC機能

※1

トラッキング
防止プラグ

※2
OK１個出荷

t y p eA
　　×3

●UL-6345-GL 【グレー】
970116 0530394

●UL-6345-V 【バイオレット】
970116 0530464

●UL-6345-G 【グリーン】
970116 0530534

携帯しやすいコンパクトサイズケーブルなど小物をまとめて持ち運び

U S B ポート付＋収 納できるコードのスリム設 計 。

ポーチ付でケーブル類とまとめて携 帯 もラクラク !

ディスプレイ
セットは P33

ディスプレイ
セットは P33

●UL-6943-G 【グリーン】
970116 0534664

●UL-6943-B 【ブルー】
970116 0534594

●UL-6943-GL 【グレー】
970116 0534424

PD20W
USB

Type-Cのみ

※2

品番

本体価格￥2,800 (税込価格 3,080円)

JANコード

UL-6943-GL
UL-6943-B
UL-6943-G

(グレー)

(ブルー)

(グリーン)

入数 ５カード/外箱  30カード/梱
主要材質 本体＝ポリカーボネート
　　　　　　　　 本体バンド/ケーブルリング＝シリコン
単品サイズ(本体)   約31×32×39ｍｍ（折りたたみ時・プラグ除く)
パッケージサイズ 135×210×70ｍｍ
重量 約75g(パッケージ含む)

USB充電器 USB-A&C
ケーブルリング付 ユートリムエル

053442

053459

053466

t y p eA
&

typeC

OK１個出荷

品番

本体価格￥1,800 (税込価格 1,980円)

JANコード

UL-6925-LB
UL-6925-BE
UL-6925-P

(ライトブルー)

(ベージュ)

(ピンク)

入数 ５カード/外箱  30カード/梱
主要材質 本体＝ポリカーボネート
　　　　　　　　 本体バンド/ケーブルリング＝シリコン
単品サイズ(本体)   約28×40×43ｍｍ（折りたたみ時・プラグ除く)
パッケージサイズ 135×210×70ｍｍ
重量 約80g(パッケージ含む)

USB充電器 USB-A×2
ケーブルリング付 ユートリムエル

053411

053428

053435

●UL-6925-LB【ライトブルー】
970116 0534114

●UL-6925-BE 【ベージュ】
970116 0534284

●UL-6925-P 【ピンク】
970116 0534354

t y p eA
　　×2

OK１個出荷

ど こ で も サ ッと 充 電 で き る

t ypeC
t ypeAA

C

USB

収納できるコード（約15cm）

・合計1400Wまで
ACコンセント×3

・2ポート合計 最大５V 3A
Type-A/  Type-C(PD)

USBポート×2

UL-6357

複数同時充電

back

品番

本体価格￥4,500 (税込価格 4,950円)

JANコード

ULH-7807-W
ULH-7807-B
ULH-7807-V

(ホワイト)

(ブルー)

(バイオレット)

入数 12個/梱
主要材質 難熱性ABS
単品サイズ           60×130×60ｍｍ
パッケージサイズ 95×185×103ｍｍ
重量 約500g(パッケージ含む)

えんとつ屋根のコンセントハウス 2m
AC6個口 USB-A×３

054128

054135

054142

スマート
IC機能

※1

トラッキング
防止プラグ

※2 180°
スイング
プラグ

OK１個出荷

登録
意匠

W B V

●ULH-7807-B【ブルー】
970116 0541354

●ULH-7807-W【ホワイト】
970116 0541284

●ULH-7807-V【バイオレット】
970116 0541424

デ ス クま わ りスッ キリ

U S B ポ ー ト 付 お うち 型 コ ン セ ント

美容室などに♪

ホテルや

カフェ

インテリアとしても使える
オシャレなコンセントで

こだわり空間を演出♪

×3×3USBポート

コンセント
キャップ付

×66×66
ACコンセント
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パフォーマンス向上部シリーズ

置き型
タイプ

DP-9288
セット

3カード

3カード

2カード

4個箱

品番 DP-9288
価 格 ご注文数量セット内容

SP-8467-W
SP-8467-D
SP-8467-B
SP-8531

JAN:4970116055613

【プリントカッターDPセット】

什器サイズ：約W300×H410×D310ｍｍ 

本体価格
16,800円
（税込価格）

（18,480円）

セット

5カード

5カード

5カード

品番 DP-9296
価 格 ご注文数量セット内容

SP-1667-W

SP-1667-B

SP-1667-P

JAN : 4970116056283

【カドノオモクリップ 吊下げDPセット】

什器サイズ：約W280×H515×D104ｍｍ

本体価格
9,000円
（税込価格）

（9,900円）

DP-9296

吊下げ
タイプ

セット

4カード

4カード

4カード

4カード

品番 DP-9529
価 格 ご注文数量セット内容        

SP-2010-P
SP-2010-B
SP-2022-V
SP-2022-W

JAN:4970116057037

【ハートとお花の集中耳栓 DPセット】

什器サイズ：約W280×H515×D104ｍｍ

本体価格
19,200円
（税込価格）

（21,120円）

吊下げ
タイプ

DP-9529

セット

5個
5個
2個
2個
1個

品番 DP-9532
価 格 ご注文数量セット内容

FD-2286-B
FD-2286-W
FD-2045-GR
FD-2045-LB
FD-2045-V

JAN : 4970116057051

【カクスタ ワイド＆シアー DPセット】

什器サイズ：W440×H440×D300ｍｍ

本体価格
31,500円
（税込価格）

（34,650円）

置き型
タイプ

DP-9532

セット

5カード

5カード

5カード

5カード

品番 DP-9533
価 格 ご注文数量セット内容

SP-1990
SP-1975-W
SP-1667-W
SP-1667-B

JAN:4970116057068

【カドノクリップ ミックス吊下げDPセット】

什器サイズ：約W280×H515×D104ｍｍ

本体価格
9,500円
（税込価格）

（10,450円）

吊下げ
タイプ

DP-9533

セット

5個
5個
4個
3個
3個

品番 DP-9543
価 格 ご注文数量セット内容

FD-2652-D
FD-2652-I
FD-2652-G
FD-2652-LB
FD-2652-P

JAN : 4970116057808

【カクスタ スリム DPセット】

什器サイズ：W440×H440×D300ｍｍ

本体価格
36,000円
（税込価格）

（39,600円）

置き型
タイプ

DP-9543
※画像は開発中のものです。

吊下げ
タイプ

セット

4個

4個

4個

品番 DP-9544
価 格 ご注文数量セット内容

SP-2813-BE

SP-2813-G

SP-2813-V

JAN : 4970116057860

【オモクリップ パレッタ DPセット】

什器サイズ：W280×H540×D104ｍｍ

本体価格
8,400円
（税込価格）

（9,240円）
DP-9544

※画像は開発中のものです。

置き型
タイプ

※画像は開発中のものです。

セット

3個
3個
3個
2個
2個

品番 DP-9545
価 格 ご注文数量セット内容

SP-2441-W
SP-2441-GL
SP-2441-LB
SP-8327-W
SP-8327-LB

JAN:4970116057884

【ズボラ勉強＆スティックルタイマー DPセット】

什器サイズ：W300×H450×D300ｍｍ

本体価格
17,750円
（税込価格）

（19,525円）

DP-9545

セット

4カード

4カード

4カード

4カード

品番 DP-9531
価 格 ご注文数量セット内容

SP-2037-D
SP-2037-K
SP-8872-BE
SP-8872-B

JAN:4970116057044

【集中耳栓EX&シリコンタイプ DPセット】

什器サイズ：約W280×H515×D104ｍｍ

本体価格
19,200円
（税込価格）

（21,120円）

吊下げ
タイプ

DP-9531

ディスプレイセット
店頭販促に

N e w  P r o d u c t s  &   P r o m o t i o n

2 0 2 5
※ディスプレイセット・販促物は返品不可ですのでご了承下さい。
※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。
※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

※画像は開発中のものです。

セット

10枚

10枚

品番 DP-9536
価 格 ご注文数量セット内容

SP-1951

SP-1969

JAN:4970116057235

【貼るシラセファイル DPセット】

本体価格
12,000円
（税込価格）

（13,200円）

DP-9536

サンプル
POP付

※SP -1951のみ

※

さわって
分かる！

プリント風
　　　POP

ノート風
　　POP

ディスプレイ
セット

サンプル付

※サンプルの色は選べません。
予めご了承下さい。
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ユートリムシリーズパフォーマンス向上部

お客様の店頭什器やスペースに合わせて 自由に展開・アレンジが可能です。

販促物の提供条件・展示案のご提案など詳しくは弊社担当営業までお気軽にお申し付けください。

セット

4個
3個
3個

品番 DP-9285
価 格 ご注文数量セット内容

UT-8655-B
UT-8655-GL
UT-8655-P

JAN:4970116055576

【スマ・スタ ワイド アッシュDPセット】

什器サイズ：約W440×H440×D300ｍｍ 
（27,500円）
（税込価格）
25,000円
本体価格

置き型
タイプ

DP- 9285

【スマ・スタ ワイド アッシュ&
　　　　　　コンセント&ケーブルDPセット】

セット

2個
1個
1個
3個
3個
3個
3個

本体価格
39,400円
（税込価格）

（43,340円）

品番 DP-9286
価 格 ご注文数量セット内容

UT-8655-B
UT-8655-GL
UT-8655-P
UL-6345-V
UL-6357-W
UL-6990-W
UL-7057-W

JAN:4970116055590

什器サイズ：約W440×H440×D300ｍｍ 

置き型
タイプ

DP- 9286

セット

4個
3個
3個
3個
3個

品番 DP-9264
価 格 ご注文数量セット内容

FD-8265-D
FD-8265-B
FD-8265-GL
FD-8265-P
FD-8265-Y

JAN : 4970116054654

【スマ・スタ アッシュ DPセット】

什器サイズ：W440×H440×D300ｍｍ

本体価格
25,600円
（税込価格）

（28,160円）

置き型
タイプ

DP-9264

展示用販促物も
ご用意しております

そのほか

POPも様々ご用意しております。

DP-9287

置き型
タイプ ディスプレイ

セット

サンプル付

セット

10袋
10袋
4カード
4カード
2カード
2カード
2カード
2カード

本体価格
26,000円
（税込価格）

（28,600円）

品番 DP-9287
価 格 ご注文数量セット内容

SP-8925-RG
SP-8974-RO
SP-8901-B
SP-8901-GL
SP-8872-D
SP-8872-BE
SP-8872-B
SP-8872-P

JAN:4970116055606

【速暗 集中耳栓DPセット】

什器サイズ：約W440×H420×D295ｍｍ 

置き型
タイプ

セット

3個
3個
3個
3個
3個

品番 DP-9238
価 格 ご注文数量セット内容

LV-7097-W
LV-7097-B
LV-7097-G
LV-7097-P
LV-7097-V

JAN : 4970116053695

【モチベプラス スタディタイマー ミニ LED付 DPセット】

什器サイズ：W300×H440×D280ｍｍ

本体価格
18,000円
（税込価格）

（19,800円）

DP-9238
970116 0536954

セット

4個
3個
3個
3個
3個

品番 DP-9273
価 格 ご注文数量セット内容

FD-8244-GL
FD-8244-G
FD-8244-LB
FD-8244-P
FD-8244-V

JAN : 4970116054920

【カクスタ ポータブルペン立て DPセット】

什器サイズ：W440×H440×D300ｍｍ

本体価格
28,800円
（税込価格）

（31,680円）

ディスプレイ
セット

サンプル付置き型
タイプ

DP-9273

置き型
タイプ

本体価格
25,000円
（税込価格）

（27,500円） セット

5袋
5袋
5袋
5袋

4カード
4カード
2カード
2カード
2カード
2カード

品番 DP-9299
価 格 ご注文数量セット内容

SP-1501-B
SP-1501-OR
SP-8925-RG
SP-8974-RO
SP-8901-B
SP-8901-GL
SP-8872-D
SP-8872-BE
SP-8872-B
SP-8872-P

JAN:4970116056368

【速暗！３feels＆集中耳栓DPセット】

什器サイズ：約W440×H420×D295ｍｍ 

DP-9299

セット

3個
3個
3個
3個

品番 DP-9270
価 格 ご注文数量セット内容

UL-7592-P
UL-7592-V
UL-7592-K
UL-7592-G

JAN : 4970116054760

【ユートリムエル スージーコロン  DPセット】

什器サイズ：W4４０×H４７０×D28０mm

本体価格
19,200円
（税込価格）

（21,120円）

※サンプルの色は選べません。予めご了承下さい。

置き型
タイプ ディスプレイ

セット

サンプル付

DP-9270

置き型
タイプ

什器サイズ：約W440×H420×D295ｍｍ 

5カード
5カード
5カード
5カード

10カード
10カード

5袋

セット

品番 DP-9295
価 格セット内容

【オレパ withはさみ&のり DPセット】

ご注文数量
SP-1216-GL
SP-1216-BE
SP-1216-LB
SP-1216-V
SP-1238-W
SP-1238-LB
SP-1844

JAN:4970116056252

本体価格
26,200円
（税込価格）

（28,820円）
DP-9295
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置き型
タイプ

DP- 9242

ユートリムシリーズ

学童文具シリーズ

DP-9251

ディスプレイ
セット

SK-6526 

サンプル付吊り・置き
兼用

セット

5個
5個
5個
5個

品番 DP-9251
価 格 ご注文数量セット内容

SK-6526-B
SK-6526-V
SK-7119-B
SK-7119-P

JAN : 4970116054050

【くるんパス シリコンカバータイプ 
　　　　　　　　　ミックスDPセット】

什器サイズ：約W320×H525×D210ｍｍ 

本体価格
15,000円
（税込価格）

（16,500円）

ディスプレイ
セット

SK-1005

サンプル付吊り・置き
兼用

セット

5個
5個
5個
5個

品番 DP-9302
価 格 ご注文数量セット内容

SK-1005-B
SK-1005-V
SK-6526-B
SK-7119-B

JAN:4970116056443

【くるんパス デル・クル えんぴつ用 DPセット】

什器サイズ：約W320×H525×D210ｍｍ 

本体価格
16,000円
（税込価格）

（17,600円）

DP-9302

セット

2個
2個
2個
3個
3個
2個
2個
2個
2個
2個
1個
1個
1個
2個
1個

本体価格
68,400円
（税込価格）

（75,240円）

品番 DP-9239
価 格 ご注文数量セット内容

UL-6345-GL
UL-6345-V
UL-6345-G
UL-6357-W
UL-6357-K
UL-6968-W
UL-6990-W
UL-7042-W
UL-7057-W
UL-6925-LB
UL-6925-BE
UL-6925-P
UL-6943-GL
UL-6943-B
UL-6943-G

JAN:4970116053763

【ユートリムエル W900 コンセントミックスＤＰセット】

什器サイズ：約W900×H440×D300ｍｍ

DP- 9239

サンプル
展示什器付

置き型
タイプ

セット

2個
2個
2個
3個
3個
2個
2個
2個
2個

本体価格
50,000円
（税込価格）

（55,000円）

品番 DP-9241
価 格 ご注文数量セット内容

UL-6345-GL
UL-6345-V
UL-6345-G
UL-6357-W
UL-6357-K
UL-6968-W
UL-6990-W
UL-7042-W
UL-7057-W

JAN:4970116053787

【ユートリムエル  W440-B コンセント&ケーブル ＤＰセット】

什器サイズ：W440×H440×D300mm

置き型
タイプ

DP- 9241

置き型
タイプ

セット

2個
1個
1個
1個
2個
1個

本体価格
18,400円
（税込価格）

（20,240円）

品番 DP-9242
価 格 ご注文数量セット内容

UL-6925-LB
UL-6925-BE
UL-6925-P
UL-6943-GL
UL-6943-B
UL-6943-G

JAN:4970116053794

【ユートリムエル  W300-A USB充電器 ＤＰセット】

什器サイズ：W300×H440×D300mm

セット

3個
3個
2個
2個
2個

本体価格
36,400円
（税込価格）

（40,040円）

品番 DP-9243
価 格 ご注文数量セット内容

UL-6345-GL
UL-6345-V
UL-6345-G
UL-6357-W
UL-6357-K

JAN:4970116053817

【ユートリムエル  W300-B
 スリムポータブルコンセント ＤＰセット】

什器サイズ：W300×H440×D300mm
DP- 9243

学童文具シリーズ

セット

5個
5個
5個
5個

本体価格
21,500円
（税込価格）

（23,650円）

品番 DP-9269
価 格 ご注文数量セット内容

GS-5546-B
GS-5546-P
GS-5557-D
GS-5557-V

JAN : 4970116054753

【うかサポ　忘れん絡袋・メモポケット DPセット】

什器サイズ：W300×H600×D300ｍｍDP-9269

置き型
タイプ

DP-9231

吊り・置き
兼用 ディスプレイ

セット

サンプル付

セット

5個
5個
5個
5個

本体価格
18,500円
（税込価格）

（20,350円）

品番 DP-9231
価 格 ご注文数量セット内容

GS-6063-GL
GS-6063-V
GS-5557-D
GS-5557-V

JAN : 4970116053244

【うかサポ メモポケット・まずコレ！ふせんDPセット】

什器サイズ：約W320×H590×D200ｍｍ

※サンプルの色は選べません。
予めご了承下さい。

※サンプルの色は選べません。
予めご了承下さい。

※サンプルの色は選べません。
予めご了承下さい。

※サンプルの色は選べません。
予めご了承下さい。

セット

5個
5個
10個
10個
5個
5個

本体価格
12,400円
（税込価格）
（13,640円）

品番 DP-9528
価 格 ご注文数量セット内容

EK-2164-LB
EK-2164-V
EK-2164-I
SK-2185-W
SK-2185-LB
SK-2185-V

JAN : 4970116057020

【ラチェッタ&グリッペンDPセット】

什器サイズ：約W280×H515×D104ｍｍ
DP-9528

DP-9535

セット

5カード
5カード
5カード
3カード
5カード
5カード
5カード
3カード
3ケース
3ケース

本体価格
35,700円
（税込価格）

（39,270円）

品番 DP-9271
価 格 ご注文数量セット内容

PE-7927-GL
PE-7927-B
PE-7927-V
PE-7951-GL
PE-8006-BE
PE-8006-LB
PE-8006-P
PE-8013-BE
PE-8054
PE-8072

JAN:4970116054869

【ポジットペンシルDPセット】

什器サイズ：約W440×H390×D320ｍｍ

DP-9271

ディスプレイ
セット

サンプル付置き型
タイプ

ディスプレイ
セット

サンプル付置き型
タイプ

セット

4個
4個
5個

品番 DP-9535
価 格 ご注文数量セット内容

LV-1924-W
LV-1924-B
LV-1938

JAN:4970116057198

【ちょいケズ＆替え刃 DPセット】

什器サイズ：約W300×H200×D110ｍｍ

（19,140円）
（税込価格）
17,400円
本体価格

吊下げ
タイプ

×4

×4
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お見積り・納期等は営業部までお気軽   にご相談ください！

東日本エリア 03-6240-9277 西日本エリア 06-6752-3624

オリジナルプリント
うけたまわっています！

へのさまざまな 機 能 性 文 具

オリジナ
ル！
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※画像は開発中のものです。

学童文具シリーズ

セット

4個
4個
4個
4個
4個

品番 DP-9274
価 格 ご注文数量セット内容

FD-8445-D
FD-8445-K
FD-8445-V
FD-8445-LP
FD-8445-MB

JAN:4970116054982

【えんぴつチェック両面筆入  W450 DPセット】

什器サイズ：W450×H480×D320ｍｍ

本体価格
36,000円
（税込価格）

（39,600円）

セット

2個
2個
3個
3個
10個

品番 DP-9540
価 格 ご注文数量セット内容

GS-2379-K
GS-2379-I
GS-2379-V
GS-2379-LB
GS-2512-W

JAN:4970116057747

【うっかりチェッカーDPセット】

什器サイズ：W280×H540×D104ｍｍ

本体価格
16,000円
（税込価格）

（17,600円）

セット

3個
3個
3個
3個
3個

品番 DP-9301
価 格 ご注文数量セット内容

FD-1012-D
FD-1012-K
FD-1046-V
FD-1046-LB
FD-1046-G

JAN:4970116056436

【えんぴつチェック 2025
         W450 BR・RTミックスDPセット】

什器サイズ：W450×H480×D320ｍｍ

本体価格
30,000円
（税込価格）

（33,000円）

※サンプルの色は選べません。
　予めご了承下さい。

置き型
タイプ 吊り・置き

兼用

DP-9274・DP-9301

2セット注文で
展示什器をご提供！
2セット注文で

展示什器をご提供！

DP-9301

置き型
タイプ

※サンプルの色は選べません。
　予めご了承下さい。

吊り・置き
兼用

DP-9274・DP-9301

2セット注文で
展示什器をご提供！
2セット注文で

展示什器をご提供！

DP-9274

セット

3個
3個
3個
3個

本体価格
15,600円
（税込価格）

（17,160円）

品番 DP-9534
価 格 ご注文数量セット内容

GS-5557-D
GS-5557-V
GS-5557-LB
GS-5557-G

JAN : 4970116057075

【うかサポ メモポケット DPセット】

什器サイズ：約W280×H515×D104ｍｍ

セット

5個
5個
5個

品番 DP-9289
価 格 ご注文数量セット内容

GS-8453-B
GS-5557-D
GS-5557-V

JAN:4970116055644

【うかサポ 学校机inバッグ・メモポケットDPセット】

什器サイズ：約W300×H470×D300ｍｍ

（22,550円）
（税込価格）
20,500円
本体価格

置き型
タイプ

DP-9289

DP-9534

※画像は開発中のものです。 ※画像は開発中のものです。

※サンプルの色は選べません。
　予めご了承下さい。

吊り・置き
兼用

DP-9541・DP-9542

2セット注文で
展示什器をご提供！
2セット注文で

展示什器をご提供！

置き型
タイプ

置き型
タイプ

セット

3個
3個
6個
3個

本体価格
36,000円
（税込価格）

（39,600円）

品番 DP-9542
価 格 ご注文数量セット内容

FD-2543-D
FD-2543-K
FD-2567-V
FD-2567-LB

JAN : 4970116057761

【えんぴつチェックα
         W450 BR・RTミックスDPセット】

什器サイズ：W450×H480×D320ｍｍ

セット

3個
3個
3個
3個

本体価格
19,200円
（税込価格）

（21,120円）

品番 DP-9538
価 格 ご注文数量セット内容

GS-277R-B
GS-277R-P
GS-277B-G
GS-277B-OR

JAN : 4970116057662

什器サイズ：W280×H540×D104ｍｍ

セット

3個
3個
3個
3個
3個

品番 DP-9541
価 格 ご注文数量セット内容

FD-2529-D
FD-2529-K
FD-2529-V
FD-2529-LL
FD-2529-LB

JAN:4970116057754

【えんぴつチェックα W450 DPセット】

什器サイズ：W450×H480×D320ｍｍ

本体価格
33,000円
（税込価格）

（36,300円）

セット

3個
6個
3個

品番 DP-9537
価 格 ご注文数量セット内容

GS-277-I
GS-277-LB
GS-277-V

JAN:4970116057655

【オトピカ スタンダード DPセット】

【オトピカ リアナティアラ＆ブレイブDPセット】

什器サイズ：W280×H540×D104ｍｍ

（19,800円）
（税込価格）
18,000円
本体価格

DP-9542DP-9541

吊り・置き
兼用

DP-9540

DP-9538

DP-9537

吊下げ
タイプ

吊下げ
タイプ

吊下げ
タイプ

※画像は開発中のものです。

※画像は開発中のものです。



しっかり線が
かける

えんぴつで

危な
い

針先は
保護

むにっと
やわらかい

小学生必見

吊り・置き
兼用

サンプル
付き

SK-1005

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

SK-1005-B

SK-1005-V

055767

055774

ブルー

バイオレット

5カード/外箱
150カード/梱

カード

カード

B

V

【スーパーコンパス くるんパス デル・クル えんぴつ用】

〈主要材質〉ダイキャスト（カラー塗装）

本体価格
８50円
（税込価格）
（935円）

パッケージサイズ
90×190×22ｍｍ

単品サイズ
30×160×18ｍｍ

※1 スーパーコンパスシリーズ累計
令和 5年5月当社調べ ディスプレイ

セットは

P33
特許
PAT

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

SK-7119-B

SK-7119-P

053589

053596

ブルー

ピンク パッケージサイズ
90×190×24ｍｍ

単品サイズ
28×142×19ｍｍ 5カード/外箱

120カード/梱

B

P

【スーパーコンパス くるんパス 鉛筆用 シリコンカバータイプ】

本体価格
600円
（税込価格）
（660円）

〈主要材質〉ダイキャスト（カラー塗装）
SK-7119-B【ブルー】
970116 0535894

SK-7119-P【ピンク】
970116 0535964

※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。
※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

数量限定
！

試せるサンプル
展示什器もご用意！
詳しくは弊社営業へ
お問い合わせ
ください。

つま
  んで

くるんと

まわす
だけ

小学校
導入率

※
1

デル・クル
ヘッド

えんぴつ
タイプ

針カバー
(脱着可能)

やわらか
シリコン
ケース

針先には十分
ご注意ください

Wカバーで

安心
　　&安全

特許
PAT

シリコンカバータイプ

特許技術

DERU・KURU

DERU・KURU
特許技術

ヘッド

1

にぎって

2

くるんと

3

まわすだけ

デル・クル
ヘッド

シャープ
タイプ

針カバー
(脱着可能)

やわらか
シリコン
ケース

針先には十分
ご注意ください

SK-6526-B【ブルー】
970116 0535654

SK-6526-V【バイオレット】
970116 0535724

特許
PAT

商品紹介ムービー
公開中

Wカバーで

安心
　　&安全

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

SK-6526-B

SK-6526-V

053565

053572

ブルー

バイオレット

5カード/外箱
150カード/梱

B

V

【スーパーコンパス くるんパス デル・クル シャープ用】

〈主要材質〉ダイキャスト（カラー塗装）

本体価格
900円
（税込価格）
（990円）

パッケージサイズ
90×190×22ｍｍ

単品サイズ
30×160×16ｍｍ

ディスプレイ
セットは

P34

最先端コンパス
超

SK-1005-B【ブルー】
970116 0557674

SK-1005-V【バイオレット】
970116 0557744

カード

カード

カード

カード

DERU

自動で
伸縮

円のサイズに
合わせて

KURU

くるんと
回転

ディスプレイ
セットは

P34

きれいな
線がかける

0.5 m m

シャープ芯

什器サイズ：約W320×H525×D210ｍｍ 

5個
5個
5個
5個 セット

品番 DP-9302
価 格セット内容

【くるんパス デル・クル えんぴつ用 DPセット】

ご注文数量
SK-1005-B
SK-1005-V
SK-6526-B
SK-7119-B

JAN:4970116056443

（17,600円）
（税込価格）
16,000円
本体価格

えんぴつタイプ
が

　　　 新登場！！

DP-9302

「くるんパス」は株式会社ソニックグループの登録商標です。

「くるんパス」は株式会社ソニックグループの登録商標です。

「くるんパス」は株式会社ソニックグループの登録商標です。

JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、価格・発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。最新の情報はHPでご確認下さい。37 38



おわ
った！！

EA
SY！

point
わかりやすい！

カンタン
こどもでも

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

LV-7826-W

LV-7826- V

LV-7826- G

055422

055439

055446

ホワイト

バイオレット

グリーン

3個/外箱
18個/梱

個

個

個

W

V

G

本体価格
3,500円

（税込価格）
（3,850円）

【光でいまやる！時っ感タイマー USB充電式 色と光で時間を実感 10cm】

〈主要材質〉本体＝ABS

パッケージサイズ
115×195×50ｍｍ

単品サイズ
103×105×48mm

LV-7826-W【ホワイト】
970116 0554224

LV-7826-V【バイオレット】
970116 0554394

LV-7826-G【グリーン】
970116 0554464専用USBケーブル同梱

（ケーブル長：約30cm）

動作中は
青く点灯

動作前は
光らない

生活に！

勉強に！

シリーズ
好評発売中
シリーズ

好評発売中

詳細はHP、弊社営業へ
お問い合わせください

はじめての
時っ感タイマー 
30分計

時っ感タイマー
60分計

LV-5311 

LV-5328

LV-3062

定番！ 短時間

30分60分

時計付

デジタル
大きい
サイズ

LVH-7903LV-3078

時っ感タイマー
時計プラス

時っ感タイマー
 3・2・1！

LV-3521

付録

タイマー式学習法
はやわかりガイド付

赤く点滅
したらSTO

P！

Pi
Pi!

「いまやるぞ！」と、集中して
勉強に取り組みたい時に

朝の身支度など、生活の中で
時間感覚を学ぶ習慣づけに

音量オン/オフスイッチ付

計測中が分かりやすい

カチカチ音がうるさくない

誤作動
防止に 電源スイッチ付

消音
モード
消音
モード

電源
OFF可
電源
OFF可

静音
作動
静音
作動

動作中
光る
動作中
光る

充電式
USB

ストップボタン＆
　お知らせライト

充電中お知らせ
ランプ

USBケーブル
差込口

電源
スイッチ

音量 ON/OFF
スイッチ充電中お知らせ

ランプ

USBケーブル
差込口

専用USBケーブル
（Type-C）

専用USBケーブル
（Type-C）

電源
スイッチ

音量 ON/OFF
スイッチ

back

f ront

時間の経過が色と光で実感できる
時間の経過でフィルムが回転し、色面が減っていきます。時計が読めない・時間感覚が
身についていないお子様でも、色面を見て時間の経過を実感することができます。
動作中、青い光が点灯し続けることでより意識しやすくなります。

　便利に

USB
充電式

T y p e - C
ケ ーブル 付やる気・集中力

「いま」を「光」で意識して

やる気もU
P！わかりや

すくて
つまみ回し

て

タイマーセ
ット！

今は「やる
」時間

ひと目で分
かる!

動作中は
青く光る

やらなきゃ！

赤く点滅
したらSTO

P！
Pi
Pi!

時間を色と
光で実感！

じかん

ひかり

いろ

じっかん

「いま
やる」

のが

分かる
！

◀シリーズ
HPはこちら

「リビガク」「時っ感」は
株式会社ソニックグループの登録商標です。

おわ
った！！

JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、価格・発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。最新の情報はHPでご確認下さい。39 40



詳細は H P、弊社営業へお問い合わせください。

シリーズ

好評発売中！

詳細は HP、弊社営業へお問い合わせください。

シリーズ

好評発売中！

LV-4635-I LV-4635-B

LV-8070-I

LV-8070-Y

本体価格 
1,650円

かるハーフ
手動鉛筆削り

LV-8735-I

LV-8735-MB

(税込価格)
（1,815円）

本体価格 
4,000円

(税込価格)
（4,400円）

本体価格 
1,600円

(税込価格)
（1,760円）

その他の  鉛筆削りシリーズ

ＳＫ-4928-B

ＳＫ-4928-P

ＳＫ-4928-D

本体価格 
2,500円
(税込価格)

（2,750円）

本体価格 
3,000円
(税込価格)

（3,300円）

LV-1587-Ｉ

LV-1587-D

本体価格 
2,500円
(税込価格)

（2,750円）

LV-1713-I

EK-4297-TLV-7633

透明半
透明

EK-7022-B EK-7022-LB

EK-7022-V EK-7022-W

EK-1248-CR

EK-1254-P

本体価格 
2,000円
(税込価格)

（2,200円）

本体価格 
2,000円
(税込価格)

（2,200円）

本体価格 
2,000円
(税込価格)

（2,200円）

本体価格 
1,900円
(税込価格)

（2,090円）

LV-1713-V

LV-1713-G

コードレスで
使える

●LVH-7005-I
970116 0544014

●LVH-7005-B
970116 0544184

●LVH-7005-P
970116 0544254

専用USBケーブル同梱
（ケーブル長：約60cm）

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

LVH-7005-I

LVH-7005-B

LVH-7005-P

054401

054418

054425

アイボリー

ブルー

ピンク

3個/外箱
12個/梱

個

個

個

I

B

P

本体価格
5,500円

（税込価格）
（6,050円）

【リビガク 充電式トガリターン 芯先調整付 トガると出てくる全自動鉛筆削り】

〈主要材質〉本体＝ABS

パッケージサイズ
100×185×100ｍｍ

単品サイズ
約96×165×98mm

１個出荷
OK

electric pencil
sharpener

自動でひきこみ＆トガると出てくる機構で、色鉛筆や、やわらかい芯の鉛筆のムダ削りを防止♪

ぜんぶ自動！

まっすぐ
入れる

トガると
出てくる！

自動で
ひきこんで
削る

1 2 3

ぜんぶ自動！
差すだけ 

オーバーヒート防止機能
電源遮断安全機構

※鉛筆が出きったら、最後は手で鉛筆を抜いてください。

削り方

持ち
運びやすいハンドル

芯先調整
ダイヤル
段階

「リビガク」「トガリターン」は
株式会社ソニックグループの登録商標です。

「トガリターン」は株式会社ソニックグループの登録商標です。

「フリーキー」は株式会社ソニックグループの登録商標です。

4141 42JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、価格・発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。最新の情報はHPでご確認下さい。



いどう教室で

来週リコーダー忘れないように!

おうちの人に言っておいてね！

ろうかで

申込書
〇日まで

何か借りたとき

来週の〇曜日まで！
使用シ

ーンピッタ

リ

open!

GS-6063-GL【グレー】
970116 0531524

GS-6063-V【バイオレット】
970116 0531694

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

GS-6063-GL

GS-6063-V

053152

053169

グレー

バイオレット

5個/外箱
120個/梱

個

個

GL

V

【まずコレ！ふせん 携帯ケース付】

〈主要材質〉本体＝PVC

〈主要材質〉紙

本体価格
550円
（税込価格）
（605円） パッケージサイズ

149×225×12ｍｍ

ふせんサイズ
約75×50×5ｍｍ

携帯ケースサイズ
約95×68×5ｍｍ

JANコード サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

GS-6292 053206 5袋/外袋 個

【まずコレ！ふせん リフィル 50枚×2冊】

本体価格330円
（税込価格363円） パッケージサイズ

90×140×5ｍｍ

ふせんサイズ
約75×50×5ｍｍGS-6292

970116 0532064

50枚
×2冊

学校生活での

うっかりをサポート
！

まで

まで

に

所に

に

すぐ
メモ!

まで

所に

セット!

す
1

3

おう
言って

すてよう!
まで

SSTTOOPP!!忘忘れモノSTOP!忘れモノ
2

達成達成
まずコ
レ！ゴール！

たっ
せ い

ディスプレイ
セットは

P34

【学校机inバッグ A4 マルッともち帰り！ ブルー】

GS-8453-B【ブルー】
970116 0551564 〈主要材質〉本体=PP、ポリエステル

JANコード カラー 価 格品　番 包装単位 ご注文数量

個GS-8453-B 055156

サイズ

単品サイズ
225×295×80mm

(使用時)
パッケージサイズ
255×343×10mm

ブルー
5個/外箱
40個/梱
１個出荷OK

本体価格
1,500円
（税込価格）

（1,650円）

するに

がっこうづくえ

スッポリ
はいる！
スッポリ
はいる！

いるもの  チェック！

出し入れ

カンタン！
入り口が立つから

こどもでもカンタン！

まるごと机にin

まるごと机にin

まるごと
出す！
まるごと
出す！

マルッと
教科書宿題
きょうかしょ

しゅくだい

もち帰り！

おわった～

あそぶぞ

ろ帰 ！！

解決!解決!
そんな
うっかりを

忘 ！れてる

ディスプレイ
セットは

P35

「うかサポ」は
株式会社ソニックグループの登録商標です。

「うかサポ」は
株式会社ソニック
グループの登録商標です。
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JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

LV-1713-I

LV-1713-V

LV-1713-G

056191

056207

056214

アイボリー

バイオレット

グリーン

3個/外箱
36個/梱

個

個

個

I

V

G

本体価格
3,000円

（税込価格）
（3,300円）

【リビガク たっぷりフリーキー 乾電池式電動鉛筆削り】

〈主要材質〉本体＝ABS

パッケージサイズ
91×124×91ｍｍ

単品サイズ
約89×115×89mm

大容量に♪

ダストボックスが

オーバーヒート防止
安全設計

モーターの発熱を感知して

電源を遮断！

電源遮断
安全機構

ダストケース取外し時は

刃が動かない設計！

高耐久
本格
らせん刃

ムダ削りストップ！

ゴミ捨て回数
が

減らせる！

●LV-1713 - I
970116 0561914

●LV-1713 -V
970116 0562074

●LV-1713 -G
970116 0562144

数量限定
！

モックを使用した
展示什器もご用意！
詳しくは弊社営業へ
お問い合わせください。

実用新案
登録

utilitymodel

約4倍

容量

フリーキー
（従来品）

たっぷり
フリーキー

削り上がり

オートストップ

機能！

削り上がり

オートストップ

機能！

「リビガク」「フリーキー」は
株式会社ソニックグループの登録商標です。

JANコード サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

LV-1938 056627 5個箱/外箱
300個箱/梱 個箱

本体価格
600円
（税込価格）
（660円）

【電動鉛筆削り用替え刃 2個入 高耐久タングステン鋼 1枚刃】

〈主要材質〉本体＝PC　刃＝タングステン鋼

パッケージサイズ
38×70×20ｍｍ

単品サイズ
18×40×18mm

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

LV-1924-W

LV-1924-B

056603

056610

ホワイト

ブルー

3個/外箱
30個/梱

個

個

W

B

本体価格
1,800円

（税込価格）
（1,980円）

【ちょいケズ 電動鉛筆削り 芯先調整付 乾電池・USB両対応 リビガク】

〈主要材質〉本体＝ABS

パッケージサイズ
78×125×78ｍｍ

単品サイズ
75×98×75mm

「リビガク」は
株式会社ソニックグループの登録商標です。

●LV-1924-W
970116 0566034

●LV-1924-B
970116 0566104

色鉛筆には太めが
おすすめ！ 切替

3段階
芯先
調整

細め 太め普通

替え刃 2個
入

電動鉛筆削り

ちょいケズ

長持ち刃
超硬い

2W
AY

・ど
ちらでも

OK

乾
電
池

（
別
売
）

USB
給電

2本

安全設計

フタが
開いてる時は
動かない

鋼1枚刃
タングステン
高耐久

仕 様

LV-1938
970116 0566274

ディスプレイ
セットは

P34

I
P

K G

V
B

リビガク スージーコロン 乾電池式卓上そうじ機
LV - 4641

ユートリムエル　スージーコロン
U L - 7 5 9 2 本体価格

1,600円
（税込価格）
（1,760円）

本体価格
1,600円

（税込価格）
（1,760円）

卓上のゴミをサッと掃除！ 好評発売中！
乾電池式卓上そうじ機

4343 44JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、価格・発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。最新の情報はHPでご確認下さい。



【メモポケット ランドセル用】

〈主要材質〉本体＝ポリエステル、PVC

GS-5557-V 【バイオレット】
970116 0522544

GS-5557-D 【ブラック】
970116 0522474

約束・提出

忘れてしまう

お子さまには

メモポ
ケット

大切な
ことメモして入れよう

言っても忘れてしまうことは

書いたら解決！

ランドセルにつけるから、

開け閉め時、必ず目に入ります！
提出
忘れに より道

防止に
置きっぱ
なしに小物は

直接入れよう

ハンカチやマスクなど、忘れたり、

「どこに入れたっけ？」となりがち。

メモポケットに入れておけば

気付きやすくて安心！ 大ポケット
にいれる

メモ

W75×H75×D3
(約30枚分) まで

収納可能

A7サイズまで
収納可能

子ども用
マスク

マスク ばんそうこう
常備薬 ハンカチ
ポケットティッシュ など

ふせん メモ用紙 など

ポケットにIN小 ポケットにIN大 ファスナー付
大ポケット

小ポケット

ゴムベルトで
しっかり装着！

JANコード カラー サイズ

パッケージサイズ

価 格品　番 包装単位 ご注文数量

単品サイズGS-5546-B

GS-5546-P

052223

052230

ブルー

ピンク 261×392×11ｍｍ

約240×340×11ｍｍ 5個/外袋
50個/梱

個

個

B

P

【プリントまとめて忘れん絡袋 A4】

〈主要材質〉本体＝PVC、仕切り=ＰＰ

本体価格
850円
（税込価格）
（935円）

GS-5546-P【ピンク】
970116 0522304

GS-5546-B【ブルー】
970116 0522234

ディスプレイ
セットは

P35
ディスプレイ
セットは

P34

プリント
なくしてしまう
お子さまには

わすれんらくぶくろ

しわくちゃ防止
と

Point 出し忘れの防止に！
透けてるから中身に気付けて

Point ちょい分け整理！
入れ場所分かる！タブ仕切りで

Point 提出物まとめて管理！
アレどこいった を減らすコツ?!

対応

大きめ教材も
ラクラク入る

丈夫な
メッシュ
生地

仕切り
4 枚付

縫込み
ネーム
タグ

丈夫な取っ手

4シート
タブ付仕切り

コの字に開くファスナー

ネームタグ

入れる場所を決められる！

「うかサポ」は
株式会社ソニックグループの登録商標です。

新色登場 !新色登場 !

GS-5557-LB【ライトブルー】
970116 0568494 970116 0568564

GS-5557-G【グリーン】

「うかサポ」は
株式会社ソニック
グループの登録商標です。

ゴムベルト

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

GS-5557-D

GS-5557-V

GS-5557-LB

GS-5557-G

052247

052254

056849

056856

ブラック

バイオレット

ライトブルー

グリーン

個

個

個

個

D

V

LB

G

パッケージサイズ

単品サイズ

148×230×12ｍｍ

約165×100×10ｍｍ
5個/外箱
120個/梱

本体価格
1,300円
（税込価格）
（1,430円） １個出荷OK

ライト
ブルー

グリー
ン

※写真は
GS-5557-D
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本体価格
2,000円
（税込価格）
（2,200円）

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

FD-1046-V

FD-1046-LB

FD-1046-G

056108

056115

056122

バイオレット

ライトブルー

グリーン

3個/外袋
27個/梱

個

個

個

V

LB

G

【えんぴつチェック両面筆入 ラメプリケ うかサポ リアナティアラ】

〈主要材質〉本体＝ABS、PVC

V

LB

G

パッケージサイズ
144×290×33ｍｍ

単品サイズ
94×226×33ｍｍ

個

個

個

D

K

本体価格
2,000円
（税込価格）
（2,200円）

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

FD-1012-D 056085 ブラック

056092 ネイビー

3個/外袋
27個/梱

D

K

【えんぴつチェック両面筆入 ドットタグ うかサポ ブレイブ】

〈主要材質〉本体＝ABS、PVC

FD-1012-K
パッケージサイズ
144×290×33ｍｍ

単品サイズ
94×226×33ｍｍ

D

両面
筆
入

こけても鉛筆飛び出さない

カバンの中での
飛び出しを
防止！

両面
筆入

こだわり 両面筆入
アルロック スリム

詳 細 は H P 、弊 社 営 業 へ
お 問 い合 わせくだ さい 。

シリーズ

好評発売中！

プリンセス

クラシック

タフカバー無地タイプ リボン

ポリゴン

FD-8704-D

FD-1297-DFD-1401-LB FD-1404-VFD-8502-B FD-8502-LB

FD-8502-D FD-8502-V

本体価格 
2,000円

(税込価格)
（2,200円）

ブレイブ アルロック筆入
両面スリム タフカバー / ポリゴン

本体価格 
2,200円

(税込価格)
（2,420円）

リアナティアラ アルロック筆入 両面スリム
プリンセス / リボン / クラシック

本体価格 
2,200円

(税込価格)
（2,420円）

FD-1302-K FD-1302-V

FD-1046-V【バイオレット】
970116 0561084

FD-1046-LB【ライトブルー】
970116 0561154

FD-1046-G【グリーン】
970116 0561224

970116 0560924
FD-1012-K【ネイビー】FD-1012-D【ブラック】

970116 0560854

OK！！
削りカス
OK！！
削りカス

K

D

V

LB

G

「ＲｉａｎａＴｉａｒａ」は
株式会社ソニックグループの登録商標です。

「ＢＲＡＶＥ」は
株式会社ソニックグループの
登録商標です。

ディスプレイ
セットは P35

ディスプレイ
セットは P35
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けずるの
忘れちゃった

!
ちゃんと本数足りてる!?

こんな経験ありませ
んか？？

解決!解決!そん
なうっか

りを

あけたら…

エンピツ削っ
た？と

聞かなくても
見て分かるの

で

とても便利で
す。

SNSでもよろこびの声が♪

LP

D

V

MB

K

シートが
パワーアップ！

開閉耐久
UP!

※生地が裂けて、継続使用してもフタの分離を防ぐ

毎日使うものだから

メッシュ

PVC

裂けに強い

やわらか

メッシュシート層中

PVCシート層表
すぐに鉛筆や消しゴムをなくす

うっかりな娘に購入。

これは親もたすかる。

取り外せる

最薄クラスでも

大容量
◆鉛筆ホルダー◆鉛筆ホルダー 本

用

鉛筆削り付鉛筆削り付

軽い力でも
しっかりエンピツを
ホールド！

ギュッ！
ピタ！

ヨコむき
でもOK！
ヨコむき
でもOK！

前ポケット
にも！

前ポケット
にも！

◆定規

うらめんうらめん

裏面

おもてめんおもてめん

表面

こどもの

うっかりをサ
ポート！

ディスプレイ
セットは

P35

特許出願中
PAT.P意匠

登録
registration of
a design

◆消しゴム ◆三角定規・分度器◆名前ペン ◆削り

「うかサポ」は株式会社ソニックグループの登録商標です。

〈主要材質〉本体＝ABS、PVC

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

FD-8445-D

FD-8445-K

FD-8445-V

FD-8445-LP

FD-8445-MB

D

054968

054975

054784

054791

054807

ブラック

ネイビー

バイオレット

ライトピンク

ミントブルー

5個/外袋
30個/梱

個

個

個

個

個

D

K

V

LP

MB

【えんぴつチェック両面筆入 Wシート補強 うかサポ】

本体価格
1,800円
（税込価格）
（1,980円）

K

V

LP

MB

パッケージサイズ
144×290×32ｍｍ

単品サイズ
94×226×32ｍｍ

１個出荷OK

FD-8445-D【ブラック】
970116 0549684

FD-8445-K【ネイビー】
970116 0549754

FD-8445-V【バイオレット】
970116 0547844

FD-8445-LP【ライトピンク】
970116 0547914

FD-8445-MB【ミントブルー】
970116 0548074

JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、価格・発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。最新の情報はHPでご確認下さい。※当冊子掲載商品の、価格・発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。最新の情報はHPでご確認下さい。51 52



に

しぜんに
ただしい

継続
手間手間なく 

リングにゆびを
いれるだけ!

効果で

字が汚くなる
姿勢がわるくなる
ペンだこが
できやすい など

まちがえて
いると…

シャープペンシルだから

実感した！ できる！

ただし
く

にぎれ
る

グリップ削らない

付け外し不要

ディスプレイ
セットは

P34

什器サイズ：約W440×H390×D320ｍｍ 

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

PE-8006-BE

PE-8006-LB

PE-8006-P

PE-8013-BE

054364

054371

054388

054395

ベージュ

ライトブルー

ピンク

ベージュ

パッケージサイズ

単品サイズ

100×200×28ｍｍ

45×153×28ｍｍ

パッケージサイズ

単品サイズ

100×200×28ｍｍ

45×153×28ｍｍ6カード/外箱
180カード/梱

カード

カード

カード

カード

カード

カード

カード

カード

BE

LB

P

BE

【ポジットペンシル 1.3mm 右手用・左手用】

〈主要材質〉本体＝PP　グリップ＝シリコン

本体価格
950円
（税込価格）
（1,045円）

JANコード 芯太さ サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

PE-8054

PE-8072

054500

054517

0.7mm

1.3mm パッケージサイズ

単品サイズ

60×134×6ｍｍ

21×75×6ｍｍ 5ケース/外箱
ケース

ケース

【シャープ 替芯 0.7ｍｍ 2Ｂ 30本入】【シャープ 替芯 1.3ｍｍ 2Ｂ 12本入】

〈主要材質〉ケース=PS

本体価格
250円
（税込価格）
（275円）

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

PE-7927-GL

PE-7927-B

PE-7927-V

PE-7951-GL

054326

054333

054340

054357

グレー

ブルー

バイオレット

グレー

6カード/外箱
180カード/梱

GL

B

V

GL

【ポジットペンシル 0.7mm 右手用・左手用】

〈主要材質〉本体＝PP　グリップ＝シリコン

本体価格
950円
（税込価格）
（1,045円）

5カード
5カード
5カード
3カード
5カード
5カード
5カード
3カード
3ケース
3ケース

セット

品番 DP-9271
価 格セット内容

【ポジットペンシルDPセット】

ご注文数量
PE-7927-GL
PE-7927-B
PE-7927-V
PE-7951-GL
PE-8006-BE
PE-8006-LB
PE-8006-P
PE-8013-BE
PE-8054
PE-8072

JAN:4970116054869

本体価格
35,700円
（税込価格）

（39,270円）

1.3
mm

芯
太
さ

えんぴつ
デビューまえに 0.7

mm

芯
太
さ

めざせ！
きれいな文字

でっぱりに
なかゆび

みどりの
リングにいれる

きいろの
リングにいれる

にぎ
り方トレーニングLet’s

ひとさし
ゆび

※PE-8006 -BE の場合

おやゆび

うら
  がわ

左手
用
左手
用

PE-8006-BE【ベージュ】
970116 0543644

PE-8006-LB【ライトブルー】
970116 0543714

PE-8006-P【ピンク】
970116 0543884

PE-8013-BE【ベージュ】
970116 0543954

PE-7927-GL【グレー】
970116 0543264

PE-7927-B【ブルー】
970116 0543334

PE-7927-V【バイオレット】
970116 0543404

PE-7951-GL【グレー】
970116 0543574

PE-8054
970116 0545004

PE-8072
970116 0545174

DP-9271

0.7mm 1.3mm

※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。
※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、
　予めご了承下さい。

折れにくい
太め
芯

ぷにぷ にシリコン製

ゆびが痛く なりにくい

左手
用
左手
用

替　芯 ディスプレイセット

/

特許出願中
PAT.P

意匠
登録

registration of
a design

※「文紙 MESSE  2023」来場の

以上

対象ユーザー 計 460 名へ
体験会にてアンケート実施

「うかサポ」は
株式会社ソニックグループの登録商標です。

JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、価格・発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。最新の情報はHPでご確認下さい。53 54



JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

SK-2185-W

SK-2185-LB

SK-2185-V

056672

056689

056696

ホワイト

ライトブルー

バイオレット

カード

カード

カード

W

LB

V

【補助軸 グリッペン】

〈主要材質〉本体＝PP、ABS

本体価格
350円
（税込価格）
（385円）

パッケージサイズ
52×175×19ｍｍ

単品サイズ
16×128×17ｍｍ 5カード/外箱

300カード/梱

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

EK-2164-LB

EK-2164-V

EK-2164-I

056818

056825

056832

ライトブルー

バイオレット

アイボリー

個

個

個

LB

V

I

【ラチェッタ ハンディ鉛筆削り 芯先調整機能付】

〈主要材質〉本体＝ABS

本体価格
270円
（税込価格）
（297円）

パッケージサイズ
70×120×32ｍｍ

単品サイズ
44×60×32ｍｍ 5個/外箱

200個/梱

9 7 0 1 1 6 0 3 8 2 7 24
SK-917

〈主要材質〉 本体＝PC

5袋/外箱
1000袋/梱 袋

JANコード 価 格 包装単位 ご注文数サイズ品　番

SK-917 038272
パッケージサイズ

単品サイズ

55×55×7ｍｍ

7×27×7ｍｍ

【替え消しゴム グリッペン（ＳＫ－１１２）専用】

本体価格
100円
（税込価格）
（110円）

※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。
※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

ディスプレイセット

替え消しゴム

※画像は開発中のものです。

※替消しゴムは、
グリッペン専用消しゴム（別売りSK-917）をご使用下さい。

SK-2185-W【ホワイト】
970116 0566724

色えんぴ
つ

にも！

短い

挿すだけ
！さ

1
袋
3
個
入

「ラチェッタ」は、
株式会社ソニックの登録商標です。

補助
軸ほ じょ
じく

丸・六角・三角の
鉛筆に対応！

SK-2185- LB【ライトブルー】
970116 0566894

SK-2185-V【バイオレット】
970116 0566964

ラチェッタ ハンディ鉛筆削り

ラク
  ラク

EK-2164-LB【ライトブルー】
970116 0568184

EK-2164-V【バイオレット】
970116 0568254

詳細は H P、弊社営業へお問い合わせください。好評発売中！

Y D B P
B R

シリーズ

芯先調整
つまみ

2段階
芯先調整
つまみ

2段階
細 太

特許
PAT

EK-2164-I【アイボリー】
970116 0568324

ラチェッタ  ワン  ハンディ鉛筆削り
S K - 8 810

ラチェッタ  カプセル
ハンディ鉛筆削り

本体価格
330円

（税込価格）
（363円）

本体価格
360円

（税込価格）
（396円）

S K - 8 7 8

セット

5個
5個
10個
10個
5個
5個

本体価格
12,400円

（税込価格）
（13,640円）

品番 DP-9528
価 格 ご注文数量セット内容

EK-2164-LB
EK-2164-V
EK-2164-I
SK-2185-W
SK-2185-LB
SK-2185-V

JAN : 4970116057020

【ラチェッタ&グリッペンDPセット】

什器サイズ：約W280×H515×D104ｍｍDP-9528

疲れにくい

太軸グリ
ップ。

グリグリかちかち

コンパクトで
持ち運びラクラク

消しゴム付
回転繰り出

し式

L BW L B V V

I

ディスプレイ
セットは

P34

ディスプレイ
セットは

P34

回転繰り出し式なので
長さ調整もラクラク
回転繰り出し式なので
長さ調整もラクラク

吊下げ
タイプ

55 56JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、価格・発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。最新の情報はHPでご確認下さい。



55分習慣１
日

算数を得意に!
暗算暗算トレーニングで

+ー
×÷

ミニ
ゲーム15,000問

以上
1～4年

小学

レベル ※四則計算の問題合計

※

Point

ピ コ

暗算ドリル

ワーキングメモリが
きたえられ…

ケアレスミスが
減っていく！

計算スピードも

あがる！

算数のお悩み…

動画ゲーム

丸付け
メンドウ

費用も
心配

やる気
出ない

ついつい
脱線

まちがい
放置

紙ドリル紙ドリルは…は…

タブレットタブレットは…は…

計算ドリル

音 光& で

自動採点

まちがえた
問題だけ

リトライ

ミニゲーム
すうじあんき
きそくさがし
あわせて 100

どん
どん解いて

達成感ゲット!!

タイム
アタック

ダラ
ダラ防止

音ON /OFF
えらべる

単4乾電池
×3

別売

ニガテ
そのまま
防止！

+ たし算モード かけ算モード×

ひき算モードー わり算モード÷

Point

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

GS-1139-W

GS-1139-MB

GS-1139- V

055736

055743

055750

ホワイト

ミントブルー

バイオレット

3個/外箱
27個/梱

W

MB

V

本体価格
3,500円

（税込価格）
（3,850円）

【ピコトレ 暗算ドリル 四則計算用 1日5分で脳をそだてる】

〈主要材質〉本体：ABS

パッケージサイズ
128×182×28ｍｍ

単品サイズ
約72×136×25mm

GS-1139 -W【ホワイト】
970116 0557364

GS-1139-MB【ミントブルー】
970116 0557434

GS-1139-V【バイオレット】
970116 0557504

試せるサンプル
展示什器もご用意！
詳しくは弊社営業へ
お問い合わせ
ください。

試せるサンプル
展示什器もご用意！
詳しくは弊社営業へ
お問い合わせ
ください。

数量限定

「うかサポ」「ピコトレ」は株式会社ソニックグループの登録商標です。 詳 細 や
動 画は
コチラ

JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、価格・発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。最新の情報はHPでご確認下さい。 5857



マグ
ネットクリップ付

※プリント
３枚まで挟めます

WAYな
バッグで

のびのび
お勉強

どこでも

パーティ
ション

New Products

詳 細 や
動 画は
コチラ

て立て

     　勉強環境
はじめての

整える♪整える♪

ひざ上

デスク

て閉じ
カンタン

持運び

サッとはじめて

約27.5
cm

A4フラットファイル
サイズ

A4フラットファイル
サイズ

◎耐荷重 約700g 内寸サイズ：幅310×高さ250×奥行35mm

※ゴムバンドは教科書・ノート 2～3冊程度の収納を想定して設計されています。

ゴムバンド
メッシュポケット

小・大

約68cm

約4.5cm

約34cm

はこべる
勉強 工作

サッとお片付け

収納カンタンポケット!いろんなシーンで使える♪ A4プリント

サイズまで対応

勉強セットに！

工作セット に！

使用例

・A4サイズ画用紙
・おり紙
・クレヨン
・はさみ、のり など

シリーズ
好評発売中
シリーズ
好評発売中

詳細はHP、弊社営業へ
お問い合わせください ぽい分けボックスファイル

LV-6276
スムーズ学習バッグ

LV-6089
ハコボート
LV-5022

集中できる勉強ブース
LV-7392

ブース

いつでもどこでも マイデスク
LV-6077

デスク

収納詳しくは▶詳しくは▶

・教科書
・ファイル
・薄型のペンケース
・鉛筆削り など

     　勉強環境
はじめての

整える♪整える♪

まずはコレ！

成長にあわせたサポート商品を用意♪成長にあわせたサポート商品を用意♪

JANコード カラー 価 格品　番 包装単位 ご注文数量

個LV-2292-I 057211

サイズ

商品サイズ
340×275×45mm

(使用時)
パッケージサイズ
345×280×17mm

本体価格 2,700円
（税込価格 2,970円）アイボリー

どこでもスタディバッグ リビガク ひざ上デスク＆パーティション

〈主要材質〉本体=PP、ポリエステル、紙

3個/外袋
24個/梱

LV-2292-I【アイボリー】
970116 0572114

JANコード ： 4970116○○○○○○

JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、価格・発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。最新の情報はHPでご確認下さい。59 60



JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

GS-2379-K

GS-2379-I

GS-2379-V

GS-2379-LB

057440

057457

057464

057471

ネイビー

アイボリー

バイオレット

ライトブルー

パッケージサイズ

単品サイズ

135×200×11ｍｍ

67×102×10ｍｍ 5個/外箱
90個/梱

個

個

個

個

K

I

V

LB

【うっかりチェッカーパスケース付 スパイラルチェーンで落とさない】

〈主要材質〉本体＝ABS、シリコン

本体価格
1，200円
（税込価格）
（1，320円）

高耐久
スライダー

特許出願中 

スライダーと印刷面が
こすれない設計
なので剥げにくい

発色しっかり
〇× マークがみやすい

【うっかりチェッカー ボールチェーン付】

〈主要材質〉 本体＝ABS

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

GS-2512-W 057488 ホワイト
個

5個/外箱
200個/梱パッケージサイズ

単品サイズ

105×155×8ｍｍ

約65×95×5ｍｍ
本体価格
400円
（税込価格）
（440円）

GS-2379-K【ネイビー】
970116 0574404

オススメ
「うかサポ」は株式会社ソニックグループの

登録商標です。

10月
発売予定

New Products

ディスプレイ
セットは P35

いろんなシーンで役立つ！・忘れやすい ・心配性な方にも

カンタン
チェックで

うっかり
あるある

忘れた！
カギ

家入れない
え～っ！

じゃない !

解決！！解決！！

忘れ物
コト

忘れ物
コト

大事なものはパスケースにまとめて
落としものSTOP

チェックが 終わったら
そのままカギ閉め 目に入る所に置いておける♪

コンパクトだ か ら

カギ

カード

もちものチェック 朝の支度チェック

忘れず
できた！

GS-2379-I【アイボリー】
970116 0574574

GS-2379-V【バイオレット】
970116 0574644

GS-2379-LB【ライトブルー】
970116 0574714

GS-2512-W【ホワイト】
970116 0574884

パスケース付 ボールチェーン付

とじまりチェック♪

外出時の
不安対策
にも

チ
ェ
ッ

カー
単体も

！
準備できたら
×→〇に!

出発前に
チェック

ウラ

帰ってから
やることチェック

カチ
ッと！操作

感長持ち

特許出願中
PAT.P



「ＢＲＡＶＥ」は
株式会社ソニックグループの登録商標です。

※サンプルの色は選べません。
　予めご了承下さい。

置き型
タイプ

置き型
タイプ

吊り・置き
兼用

DP-9541・DP-9542

2セット注文で展示什器をご提供！2セット注文で展示什器をご提供！

※画像は開発中のものです。

ディスプレイセット

※画像は開発中のものです。

新ロック機能

New Products
D

K

個

個

個

本体価格
2,400円
（税込価格）
（2,640円）

パッケージサイズ

単品サイズ

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

FD-2543-D 057402 ブラック

057419 ネイビー

3個/外袋
27個/梱

D

K

【えんぴつチェックα両面筆入 ロック付 うかサポ ブレイブ】

〈主要材質〉本体＝ABS、PVC

FD-2543-K

147×293×30ｍｍ

95×222×30ｍｍ

V

D

内生地色

内生地色

LB

K

FD-2543-D【ブラック】
970116 0574024 970116 0574194

FD-2543-K【ネイビー】

個

個

個

本体価格
2,400円
（税込価格）
（2,640円）

パッケージサイズ

単品サイズ

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

FD-2567-V 057426 バイオレット

057433 ライトブルー

3個/外袋
27個/梱

V

LB

【えんぴつチェックα両面筆入 ロック付 うかサポ リアナティアラ】

〈主要材質〉本体＝ABS、PVC

FD-2567-LB

147×293×30ｍｍ

95×222×30ｍｍ

FD-2567-V【バイオレット】
970116 0574264 970116 0574334

FD-2567-LB【ライトブルー】

セット

3個
3個
6個
3個

本体価格
36,000円
（税込価格）

（39,600円）

品番 DP-9542
価 格 ご注文数量セット内容

FD-2543-D
FD-2543-K
FD-2567-V
FD-2567-LB

JAN : 4970116057761

【えんぴつチェックα
         W450 BR・RTミックスDPセット】

什器サイズ：W450×H480×D320ｍｍ

セット

3個
3個
3個
3個
3個

品番 DP-9541
価 格 ご注文数量セット内容

FD-2529-D
FD-2529-K
FD-2529-V
FD-2529-LL
FD-2529-LB

JAN:4970116057754

【えんぴつチェックα W450 DPセット】

什器サイズ：W450×H480×D320ｍｍ

本体価格
33,000円
（税込価格）

（36,300円）

DP-9542

DP-9541

内生地色

内生地色

10月
発売予定

「ＲｉａｎａＴｉａｒａ」は
株式会社ソニックグループの登録商標です。

V

LB

消しゴムも消しゴムも
見える！

も
新設計

10月
発売予定New Products

※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。
※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

ディスプレイ
セットは P36

ディスプレイ
セットは P36

63 64JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、価格・発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。最新の情報はHPでご確認下さい。※当冊子掲載商品の、価格・発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。最新の情報はHPでご確認下さい。



ロック！
チェック！

10月
発売予定

New Products

チェック窓が進化した！

「うかサポ」は株式会社ソニックグループの登録商標です。

消しゴムも
見える！

新設計

削りカスも
外から見える

ALLチェック
まとめて！

通学

もう大丈
夫！

ロック付
きで

筆入の中身
がバラバラ！
ノートまで
汚れてる…

開けると

最薄クラスでも

大容量

こどもの

うっかりをサ
ポート！

取り外せる
鉛筆削り付

ヨコむき
でもOK！
ヨコむき
でもOK！

前ポケット
にも！

前ポケット
にも！

本 ◆定規

◆三角定規・分度器

※15ｃｍ定規が入る※15ｃｍ定規が入る◆鉛筆ホルダー◆鉛筆ホルダー

◆消しゴム

◆名前ペン ※長さ160mm以内※長さ160mm以内 ◆鉛筆削り

軽い力でも
しっかりエンピツを
ホールド！

ギュッ！
ピタ！

うらめんうらめん

裏面

おもてめんおもてめん

表面

初めての
筆入に最

適！

〈主要材質〉本体＝ABS、PVC

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

FD-2529-D

FD-2529-K

FD-2529-V

FD-2529-LL

FD-2529-LB

057358

057365

057372

057389

057396

ブラック

ネイビー

バイオレット

ライラック

ライトブルー

3個/外袋
27個/梱

個

個

個

個

個

D

K

V

LL

LB

【えんぴつチェックα両面筆入 ロック付 うかサポ 】

本体価格
2,200円
（税込価格）
（2,420円）

LL

LB

パッケージサイズ
147×293×30ｍｍ

単品サイズ
95×222×30ｍｍ

FD-2529-D【ブラック】
970116 0573584 970116 0573654

FD-2529-K【ネイビー】
970116 0573724

FD-2529-V【バイオレット】
970116 0573894
FD-2529-LL【ライラック】

970116 0573964
FD-2529-LB【ライトブルー】

内生地色

内生地色

内生地色

内生地色

内生地色
V

D

K

ロック付

両面
筆
入

ディスプレイ
セットは

P36

JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、価格・発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。最新の情報はHPでご確認下さい。※当冊子掲載商品の、価格・発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。最新の情報はHPでご確認下さい。65 66



9月
発売予定

New Products

個

個

個

本体価格
1,600円
（税込価格）
（1,760円）

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

GS-277R-B 057297 ブルー

057303 ピンク

B

P

【LED付リフレクター&ブザー オトピカ リアナティアラ】

〈主要材質〉本体＝ABS

GS-277R-P

本体価格
1,500円
（税込価格）
（1,650円）

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

GS- 277-I

GS- 277-LB

GS- 277-V

057242

057259

057266

アイボリー

ライトブルー

バイオレット

3カード/外箱
144カード/梱

3カード/外箱
144カード/梱

カード

カード

カード

I

LB

V

【LED付リフレクター&ブザー オトピカ】

〈主要材質〉本体＝ABS

I

B

G OR

P

LB V

パッケージサイズ
92×188×28ｍｍ

単品サイズ
33×185×25ｍｍ

パッケージサイズ
92×188×28ｍｍ

単品サイズ
33×185×26ｍｍ

子どもの安全を考えたこだわりポイント

気を付け
たい

7 歳前後の子どもは交通事故の危険性が高いと言われています。

魔の7歳

LED付
リフレ タ
＆ブザ

LED付
リフレクター
＆ブザー

GS-277-I 【アイボリー】
970116 0572424

GS-277-LB 【ライトブルー】
970116 0572594

GS-277-V 【バイオレット】
970116 0572664

GS-277R-B 【ブルー】
970116 0572974

GS-277R-P 【ピンク】
970116 0573034

個

個

個

本体価格
1,600円
（税込価格）
（1,760円）

JANコード カラー サイズ価 格品　番 包装単位 ご注文数量

GS-277B-G 057273 グリーン

057280 オレンジ

G

OR

【LED付リフレクター&ブザー オトピカ ブレイブ】

〈主要材質〉本体＝ABS

GS-277B-OR

3カード/外箱
144カード/梱パッケージサイズ

92×188×28ｍｍ

単品サイズ
33×185×26ｍｍ

GS-277B-G 【グリーン】
970116 0572734

GS-277B-OR 【オレンジ】
970116 0572804

習いごと

学童保育

子どもを守る！

不審者

車 から

防犯対策1 交通安全2

大音量
dB計測：1m前方

音と赤LEDで

　　　不審者に警
告！ 存在アピール！

白LEDと反射で
ドライバーに

ブザー

LEDライト

リフレクター

3機能付

ブザ
ー使用時

コイン
電池
別売

ブザー
×２個

LED
×1個

LED電池が

切れても安心
！

万が一

高性能
リフレクター

夜間
ドライバーにも
存在アピール！

ひっぱるだけ！

誤作動防ぐ

走っても
抜けない！

ベルトでしっかり固定！

ぶらぶら
抜けやすい

面ファスナー付
固定ベルト

他社設計
防犯ブザー

２つの点滅モードLEDライト

1秒間に３回点滅
（2秒停止）

1秒間に4回点滅

交
通
量

少ない時

多い時

低速

高速

交通量にあわせて使い分け

連続
点滅

低
速

時
間約350: 高
速

時
間約200:

電池や環境により異なります

ディスプレイ
セットは

P36

生活防水
タイプ

（防水性能IPX4）

いざという時 安心
ブザー・LED 別電源

JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、価格・発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。最新の情報はHPでご確認下さい。 6867



聞こえた方を選ぶ
！

聞く・話す
が中心

小学
校では

I went to the museum 
in the morning.

通知表

5～6年生はテストも実施！
JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

PT-2600-W

PT-2600- LB

PT-2600- V

057518

057525

057532

ホワイト

ライトブルー

バイオレット

3個/外箱
27個/梱

W

LB

V

本体価格
4,500円

（税込価格）
（4,950円）

【ピコトレ 英単語７００ 小学生レベル １日５分 音でそだてる英語耳】

〈主要材質〉本体：ABS

パッケージサイズ
128×182×27ｍｍ

単品サイズ
150×47×25mm

試せるサンプル
展示什器もご用意！
詳しくは弊社営業へ
お問い合わせ
ください。

試せるサンプル
展示什器もご用意！
詳しくは弊社営業へ
お問い合わせ
ください。

数量限定

英語学習のお悩み解決！

「うかサポ」「ピコトレ」は
株式会社ソニックグループの登録商標です。

英単語700

ピ コ

英英語語耳耳

でで

そだ
るてそだ
るて

ステップ44学習

覚える
も

身につく
コツ

知っていますか？

英語 中学でつまづく人、急増！

1200語
中学校

▲2019年度まで

1600～
1800語

中学校

600～700語
小学校

▲2021年度以降

10月
発売予定

New Products

PT-2600 -W【ホワイト】
970116 0575184 970116 0575254

PT-2600- LB【ライトブルー】

スペル・意味を1台で学べる正しい発音・ 4ステップ学習
※画面に直接書き込む
　ことはできません

聞きとりやすい子どもの声

right
Let's get

started
ネイティブ発音で学ぶ

単語の聞きとりに
挑戦しよう！ さいごはノートに

書いてみよう！

まちがえやすい
ポイントを

聞きわけよう！
まねして

声に出してみよう！

※

まちがえた問題 もう一度!だ
け

リトライ
機
能

自動採点
ニガテ
そのまま
防止

発音心配
スマホ依存
心配

動画・ゲームに

ついつい脱線…

教える
自信ない…

PT-2600-V【バイオレット】
970116 0575324

先生と
ちがう…

小学校で基礎を覚えて
英語を得意科目に

challengeヶ月6
1日1日

分5

※小学校のテスト例です。※小学校のテスト例です。

※

特許出願中
PAT.P
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